Dell™ XPS™ 730/730X
Hizli Basvuru Kilavuzu

www.dell.com | support.dell.com



Not, Dikkat ve Uyarilar
Q NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha fazla yararlanmaniza yardim eden 6nemli
bilgilere isaret eder.

A DiIKKAT: DiKKAT, donanima gelebilecek olasi hasara veya yonergeler
izlenmezse meydana gelebilecek veri kaybina isaret eder.

A UYARI: UYARI, meydana gelebilecek olasi maddi hasar, kisisel yaralanma
veya 6liim tehlikesi anlamina gelir.

Bu belgedeki bilgiler onceden bildirilmeksizin degistirilebilir.
© 2008 Dell Inc. Tiim haklar1 sakhdar.

Dell Inc."in yazil izni olmadan bu materyallerin herhangi bir sekilde ¢ogaltilmasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DELL logosu, XPS ve DellConnect ve YOURS IS HERE,
Dell Inc."n ticari markalaridir; Intel ve Core, Intel Corporation'n ABD ve diger iilkelerde ticari
markalari veya tescilli ticari markalaridir; Microsoft, Windows, Windows Vista ve Windows Vista baslat
diigmesi logosu ABD ve/veya diger iilkelerdeki Microsoft Corporation'mn ticari markalari veya tescilli
ticari markalaridir; Bluetooth, Bluetooth SIG, Inc.'e ait olan ve lisans altinda Dell tarafindan kullanilan
tescilli ticari markadir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da tirtinlerine atifta bulunmak i¢in bagka ticari marka ve
ticari adlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin digindaki ticari markalar ve ticari isimlerle
ilgili hi¢bir miilkiyet hakki olmadigini beyan eder.

Model DCDO

Ekim 2008 P/N D334J Rev. A00



icindekiler

1 BilgiBulma ....................... 7
2 Bilgisayarinizi Kurma . ............ .. 9
Bilgisayarinizin Onden ve Arkadan Gériiniimii . . . . 9
OndenGorinim . . . ... ............. 9

On G/C konnektérleri. . . ... .......... 12

Arkadan GOrindm . . . . .. ... L. 13

Arka G/C Konnektérleri. . . . . . ... ... ... 14

Bilgisayari Kurma. . . . . . . ... ... ....... 17
Bilgisayarinizi bir Muhafaza igine Kurma. . . . . . . 18
BirAgaBaglanma . . . ... ............. 20

3 Sistem Yapilandirmasi ........ ... .. 21
Ag Yapilandirmasi (Yalnizca XPS730) . . . . . . .. 21

Gelismis Ag Ozellikleri . . . . ... ........ 21

Grafik Yapilandirmas: . . . ... ... ........ 22

Coklu Goruintller . . . . .. .. .......... 22

NVIDIA SLI ve ATI Crossfire Teknolojileri . . . . . 23

igindekiler

3



4 Performansi Dizenleme ... .. .. .. ... 25

Sistem Kurulumuna Dayali
Performans Ayarlamasi. . . . . ... ... ... ... 25

Yazilima Dayali Performans Ayarlamasi

(YalmzcaXPS730) . .................. 26
NVIDIA Performance . . . . . ... ... ..... 26
NVIDIAMonitor . . . . . .. ... ... ...... 27

5 Sorun Giderme.................... 29

Sistem Tanist Araglan . . . . .. ... ... ... .. 29
Dell™ Diagnostics . . . .. ............ 29
MP Memory Test (MP Bellek Testi). . . . ... .. 32

Daha Fazla Yardm Alma . . . . ... ... ... ... 33
Dell Support3. . . . ... .. ... ... ..... 34
DellPCTune-Up . . . ............... 34
DellPCCheckup . . . .. ............. 35
Dell Network Assistant . . . . ... ........ 35
DellConnect™. . . . .. ... ... ........ 36
Dell Teknik Guncellestirme Servisi . . . . . . . .. 36

Tani Gostergeleri . . . . .. .. ............ 36
Glg Dugmesi LED Durumlari. . . . ... ... .. 36
SesliUyanKodlarr . . ... ............ 37

Sorunlan Gézme . . . ... ... ... ... ... .. 38
Yazilim ve Donanim Sorunlari Giderme . . . . . . 38
Sirlct Sorunlart . . .. .. ... 39
Bellek Sorunlarr. . . .. ... ... . L. 40
GugSorunlart. . . ... ... 41

| ligindekiler



isletim Sistemini Geri Yiikkleme . . . . . .. ... .. 42
Microsoft Windows Sistem Geri

Yiukleme'yiKullanma . . . . ... ... ...... 42

Dell PC Restore ve Dell Factory Image
Restore''Kullanma . . . . ... ... ... .... 44
isletim Sistemini YenidenKurma . . . . . . ... .. 46
BaglamadanOnce . . . ... ........... 46
Windows XP'yi Yeniden Yikleme . . . ... ... 47
Windows Vista'yl Yeniden Yikleme . . . ... .. 49
Drivers and Utilities Ortamini Kullanma . . . . . . 51
Onerilen Sirticti Kurulum Sirast . . . . . . .. .. 51
6 BIOS'u Yapilandirma............... 53
Sistem Kurulumu . . . . . . ... ... oL, 53
Sistem Kurulumuna Girme . . . . ... ... ... 53
System Setup Ekranlari . . . .. ... ... ... 54
System Setup Secenekleri. . . . ... ... ... .. 55
Onyiikleme Sirast. . . .. ............... 63
Segenek Ayarlari . . .. ... L. 63
A EK ... 65
Ozellikler. . . .. .................... 65
Macrovision Uriin Bildirimi . . . . ... .. ... .. 71
DelleBagvurma. . . . . ... ............. 72
Dizin. .. ... . .. ... 73

igindekiler

5



| ligindekiler



Bilgi Bulma

m NOT: Bazi 6zellikler ve ortamlar istege bagli olabilir ve bilgisayarinizla birlikte
gonderilmemis olabilir. Bazi 6zellikler ve ortamlar bazi tlkelerde bulunmayabilir.

Q NOT: Bilgisayarinizla birlikte daha fazla bilgi gelebilir.

Belge/Ortam/Etiket

igindekiler

Servis Etiketi/Hizh Servis Kodu

Service Tag/Express Service Code (Servis
Etiketi/Hizl1 Servis Kodu)
bilgisayarinizdadir.

* support.dell.com adresini kullandiginizda
veya teknik destegi aradiginizda
bilgisayarinizi tanimlamak i¢in Servis
Etiketi numarasini kullanin.

* Teknik destegi aradiginizda ¢agrinizi
yonlendirmek i¢in Hizli Servis Kodu
numarasinit girin.

Drivers and Utilities Ortami

Drivers and Utilities CD'si bilgisayarinizla
birlikte verilebilen CD veya DVD'dir.

* Bilgisayariniz i¢in bir tan1 programi.
* Bilgisayarinizin siiriiciileri.

NOT: Siiriict ve belge giincellestirmeleri
support.dell.com web sitesinde
bulunabilir.

* Desktop System Software (DSS).
* Benioku dosyalari.

NOT: Bilgisayarinizdaki teknik degisiklikler
hakkinda son giincellestirmeleri veya
teknisyenlere veya deneyimli kullanicilara
yonelik gelismis teknik bagvuru
malzemelerini saglamak icin CD'nizde
Benioku dosyalari bulunabilir.

Operating System (Isletim Sistemi)
Ortam
Operating System ortami, bilgisayarinizla

birlikte gelmis olabilecek bir CD veya
DVD'dir.

» sletim sisteminizi yeniden yiikleme.

Bilgi Bulma |7



Belge/Ortam/Etiket (devami)

igindekiler

Servis El Kitab1

Bilgisayarinizin Service Manual' (Servis
Elkitab1) support.dell.com adresinde
bulunabilir.

* Parcalar1 nasil ¢ikarabilirim
ve degistirebilirim?

« Sistem ayarlarini nasil
yapilandirabilirim?

* Sorunlari nasil giderebilirim
ve ¢ozebilirim?

Dell Technology Guide

Dell Technology Guide (Dell Teknoloji
Kilavuzu) support.dell.com adresinde
bulunabilir.

+ Isletim sisteminiz hakkinda.
* Cevre birimlerinin kullanimi ve bakimi.

« RAID, Internet, Bluetooth®, E-posta, ag
gibi bir¢ok teknolojiyi anlama.

Microsoft® Windows® Lisans Etiketi

Microsoft Windows Lisansiniz
bilgisayarinizdadir.

o Isletim sistemi iiriin anahtarimz saglar.

Uriin giivenligi ve garanti bilgileri
bilgisayarinizin yaninda basilmis olarak
temin edilebilir.

Diizenlemeler ve giivenlik hakkinda daha
fazla bilgi i¢cin, asagidaki adreste yer alan
Regulatory Compliance Homepage
(Diizenlemelere Uygunluk Ana Sayfasi)
sayfasina bakin:
www.dell.com/regulatory_compliance.

* Garanti bilgileri

* Hiikiimler ve Kosullar (yalnizca ABD)
* Giivenlik yonergeleri

* Diizenleyici bilgiler

* Ergonomi bilgileri

* Son Kullanici Lisans Sozlesmesi

8 |  BilgiBulma



Bilgisayarinizi Kurma

Bilgisayarinizin Onden ve Arkadan Gériiniimii

Onden Gériiniim

10

Bilgisayarinizi Kurma |9



10

6n panel LED'leri (3)

6n G/C konnektorleri

3.5 ing siiriicii
yuvasi (2)

5,25 ing siirticti
yuvasi (4)

on panel LED'leri (4)

optik siiriicii tepsisi
¢tkarma
diigmeleri (4)

on panel LED'leri (3)

glic diigmesi

Cok renkli LED, bilgisayarin 6n tarafi igin
1isiklandirma saglar.

USB ve diger aygitlart uygun konnektorlere takin
(bkz. "On G/C konnektorleri" sayfa: 12).

Medya Kart Okuyucu gibi istege bagli aygitlari tutabilir.

NOT: Servis Etiketi ve Hizli Servis Kodu bu yuva
kapaginin icindeki etikette bulunur.

5,25 ing stirlicli yuvast tastyicinda optik ya da SATA
sabit disk bulunabilir.

NOT: Sabit disk taglyicisi yalnizca 5,25 ing stiriicii
yuvalarinda kullanim igindir. Disket strlici/Ortam Karti
Okuyucusu ve sabit disk kizaklari birbiriyle degistirilemez.

Cok renkli LED, bilgisayarin n tarafi i¢in
1siklandirma saglar.

Bir optik siirticliniin siirticii tepsisinin ¢ikarilmasi i¢in
kullanilir.

NOT: Optik stiriicii tepsisi gikarma digmesi bir sap
degildir. Gikarma digmesine basildiginda kendiliginden

ilerleyen kapaklar otomatik olarak agilir ve suriicli tepsisi
disari gikar.

Cok renkli LED, bilgisayarin on tarafi i¢in
1stklandirma saglar.

Bilgisayar1 agmak i¢in basin.

A UYARI: Veri kaybini 6nlemek igin, bilgisayari

gii¢ diigmesini kullanarak kapatmayin.
Bunun yerine, isletim sisteminden kapatin.

NOT: Gug dugmesi sistemi uyandirmak ya da gig
tasarruf durumuna gegirmek icin de kullanilabilir.

Bilgisayarinizi Kurma



9 sabit siiriicii etkinlik
LED'

10  bilgisayar tabani

Sabit disk erigim 15181, bilgisayar sabit diskten veri
okurken veya sabit diske veri yazarken yanar. CD
calariiz gibi bir aygit ¢alisirken de LED yanabilir.

Sistemin dengesini saglamak i¢in bilgisayar tabanini
takin.

A UYARI: Sistemin dengesini saglamak igin
bilgisayar tabaninin mutlaka takilmasi ve
ayagin uzatilmasi gerekir. Tabanin hatali
takilmasi bilgisayarin devrilmesine yol
acabilir ve yaralanma ya da bilgisayarin hasar
gormesi olasihigini dogurabilir.

Bilgisayarinizi Kurma |



On G/G konnektorleri

12

IEEE 1394
konnektorii

mikrofon
konnektorii

kulaklik
konnektorii

USB 2.0
konnektorleri (2)

Dijital video kameralar1 ve harici depolama aygitlart gibi
yiiksek hizli veri aygitlari icin IEEE 1394 konnektoriinii
kullanim.

Bir ses veya telefon programina ses veya miizik girisi igin
kisisel bilgisayar mikrofonu takmak i¢in mikrofon
konnektoriinii kullanin.

Kulaklig1 takmak i¢in kulaklik konnektoriinii kullanin.

NOT: Kulakligin bu baglantiya takilmasi arka ses ¢ikisi
portlarini devre digi birakabilir.

On USB konnektorlerini flash bellek anahtarlari, kameralar
ya da Onyiiklenebilir USB aygitlar1 gibi ara sira bagladigimiz
aygitlar i¢in kullanin.

Yazicilar ve klavyeler gibi normalde bagl kalan aygitlar igin
arka USB konnektorlerini kullanmaniz onerilir.

| Bilgisayarinizi Kurma



Arkadan Goriiniim

1 gii¢ konnektorii

2 Built in Self Test
(BIST)(Yerlesik
Kendi Kendini
Sinama) LED'i

BIST anahtari

arka panel
LED'leri

Gii¢ kablosu takilir. Bu konnektoriin gériiniimii resimdekinden
farkli olabilir.

Gii¢ kaynag i¢in gii¢ kullanilabilirligini gosterir.

* Yesil 151tk — Gii¢ kaynagt igin gii¢ kullanilabilirligini
gosterir.

* Isik yok—Gti¢ kaynagi i¢in kullanilabilir gii¢ olmadigini
ya da gii¢ kaynaginin ¢alismadigini gosterir.

Gii¢ kaynagini sinamak i¢in kullanin.

Cok renkli LED'ler bilgisayarin arkasindaki kart yuvalari i¢in
aydinlatma saglar.

Bilgisayarinizi Kurma | 13



5 Kkart yuvalari

6 arka G/C

konnektorleri

7 arka G/C LED

Takili her PCI ya da PCI Express (PCle) kart1 i¢in erisim
konnektorleri.

NOT: Bazi konnektér yuvalari tam uzunlukta kartlari destekler.

USB ve diger aygitlar1 uygun konnektorlere takin (bkz. "Arka
G/C Konnektorleri" sayfa: 14).

Cok renkli 1siklar bilgisayarimn arkasindaki I/O paneli icin

kart1 1stklandirma saglar.
Arka G/C Konnektorleri
/‘\ fare Standart bir PS/2 fareyi yesil fare konnektoriine takin.
é konnektorii USB fareniz varsa, bunu USB konnektoriine takin.
/\ klavye Standart bir PS/2 klavyeyi mor klavye konnektdriine takin.
O konnektorii USB klavyeniz varsa,
USB konnektériine takin.
@ RCA S/PDIF  RCA S/PDIF konnektériinii analog ses doniistiirme
konnektorii stirecine girmeden dijital sesi iletmek i¢in kullanin.
U optik S/PDIF  Optik S/PDIF konnektoriinii analog ses doniistiirme
konnektorii stirecine girmeden dijital sesi iletmek i¢in kullanin.
. IEEE 1394 Dijital video kameralari ve harici depolama aygitlart gibi
4 - konnektorii yiiksek hizli veri aygitlari icin IEEE 1394 konnektoriini

«1»@

14

arka surround
¢ikist

kullanin.

Surround ses konnektoriinii (siyah) ¢ok kanallt hoparlérleri
baglamak i¢in kullanin.

Bilgisayarinizi Kurma



®

)

($4

orta/LFE
surround
¢ikisi

girig
konnektorii

cikis/kulaklik
konnektorii

mikrofon
konnektorii

yan surround
ses
konnektorii

Subwoofer konnektoriinii (turuncu) tek bir subwoofer't
baglamak i¢in kullanin.

NOT: Dijital surround ses diizenlerinde bulunan LFE
(Low Frequency Effects-Dusuk Frekans Efektleri) ses
kanali, yalnizca 80 Hz ve altindaki duistik frekans bilgilerini
tasir. LFE kanali oldukga dlislik bas genisletmesini
saglamak Ulzere bir subwoofer'l yénetir. Subwoofer
kullanmayan sistemler surround ses kurulumunda LFE
bilgilerini ana hoparlére yénlendirebilirler.

Kaset ¢alar, CD oynatic1 veya VCR gibi kayit/calma
aygitlar1 baglamak i¢in (mavi renkli) giris konnektoriini
kullanin.

Ses kartt bulunan bilgisayarlarda, karttaki konnektorii
kullanin.

Kulakliklar ve yerlesik yiikselticili hoparlérleri baglamak
icin yesil renkli ¢ikis konnektoriini kullanin.

Ses kart1 bulunan bilgisayarlarda, karttaki konnektorii
kullanin.

Bir ses veya telefon programina ses veya miizik girisi i¢in
kisisel bilgisayar mikrofonu takmak i¢in pembe mikrofon
konnektoriinii kullanin.

Bagska hoparlorler baglamak i¢in giimiis yan surround
konnektoriinii kullanin.

Bilgisayarinizi Kurma | 15



16

= s

eSATA

ag
bagdastiricisi
konnektorleri

@

1-ag
etkinligi
LED'

2 - baglant
buittinligi
LED'

USB 2.0
konnektorleri

(6)

eSATA
konnektorii

Bilgisayarinizi bir ag ya da genigbant aygitina baglamak
icin ag adaptorii konnektoriini kullanin.

Ag kablosunun bir ucunu ag jakina ya da ag ya da
genisbant aygitiniza baglayin, ardindan ag kablosunun
diger ucunu bilgisayarmizdaki ag adaptorii konnektoriine
baglayin.

Ag kablosu tam olarak yerine oturdugunda bir tik sesi
duyarsiniz.

NOT: Aginiz igin Kategori 5 kablo ve konnektér
kullanmaniz énerilir. Kategori 3 kablo kullanmaniz
gerekiyorsa, givenilir galigmasini saglamak icin ag hizini
10 MB/sn’ye zorlayin.

Bilgisayar ag verileri iletirken veya alirken bu 151k sart
renkte yanip soner. Yiiksek hacimli ag trafigi, bu LED'in
stirekli "acik" durumda goériinmesine yol agabilir.
* Yesil — 10 MB/sn ag ve bilgisayar arasinda iyi bir
baglant1 var.

 Turuncu — 100 MB/sn ag ve bilgisayar arasinda iyi bir
baglanti var.

* Yesil — 1000 MB/sn (1 Gb/sn) ag ve bilgisayar arasinda
iyi bir baglanti var.

« Kapali (151k yok) — Bilgisayar agla fiziksel bir baglant:
algilayamadi.

Yazicilar ve klavyeler gibi normalde bagli kalan aygitlar
icin arka USB konnektorlerini kullanin.

NOT: Flash bellek anahtarlari, kameralar veya
onyuklenebilir USB aygitlari gibi ara sira bagladiginiz
aygitlar icin 6n USB konnektdrlerini kullanmaniz énerilir.

Ek depolama aygitlar1 baglamak i¢in kullanin.

Bilgisayarinizi Kurma



Bilgisayari Kurma

Bilgisayariniz bilgisayar tabani takili halde gonderilir.

Dikey konuma duran bilgisayarlarda bilgisayarin arkasini dikkatle kaldirip
sabitlestirme ayagini tamamen uzatin. Uzatilmis ayak sistemin en sabit sekilde
durmasini saglar.

Bilgisayarinizi Kurma | 17



Bilgisayarinizi bir Muhafaza igine Kurma

Bilgisayarmizin bir muhafaza i¢ine kurulmasi hava akisini dnleyebilir ve
bilgisayarinizin asir1 1sitnmasina yol agarak performansini etkileyebilir.
Bilgisayar1 bir muhafaza i¢ine kurmamaniz 6nerilir. Ancak bilgisayari bir
muhafaza icine kurmaniz gerekiyorsa, asagidaki kurallara uyun:

A UYARI: Calisma sicakligi 6zellikleri maksimum gevre caligma sicakhigini
yansitir. Bilgisayarinizi bir muhafaza igine kurarken odanin gevre sicakhginin
dikkate alinmasi gerekir. Ornegin genel oda sicakligi 25° C (77° F) ise,
bilgisayarinizda belirtilen 6zelliklere bagh olarak bilgisayariniz maksimum
calisma sicakhigina erigmeden dnce, yalnizca 5° ila 10° C (9° ila 18° F) sicaklik
marjiniz vardir. Bilgisayarinizin teknik 6zellikleri hakkinda bilgi igin, bkz.
"Ozellikler" sayfa: 65.

» Diizgiin hava dolasimini saglamak i¢in, bilgisayarin havalandirma
taraflarinda en az 10,2 cm (4 ing) bos alan birakin.

*  Muhafazanizin kapaklar1 varsa, bunlarin muhafazaya (6nden ve arkadan) en
az %30 hava akigini saglayacak tiirde olmalari gerekir

18 | Bilgisayarinizi Kurma



+ Bilgisayariniz masanin kosesine ya da bir masa altina kuruluyorsa, diizgiin
hava dolagimini saglamak i¢in bilgisayarinizin arkasi ve duvar arasinda en
az 5,1 cm (2 ing) bos alan birakin.

 Bilgisayarinizi hava akimina izin vermeyen bir muhafaza i¢ine kurmayin.
Hava dolasiminin 6nlenmesi bilgisayarinizin asir1 1sinmasina yol agarak
performansini etkileyebilir.

Bilgisayarinizi Kurma |

19



Bir Aga Baglanma
Sistemi bir aga baglamak i¢in:

1 Ag kablosunun bir ucunu ag aygitiniza (y6nlendirici, ag anahtari, kablo
modem/DSL) baglayin.

2 Agkablosunun diger ucunu bilgisayarmizin arka panelindeki ag adaptorii
konnektdriine takin.

Ag kablosu tam olarak yerine oturdugunda bir tik sesi duyarsiniz.

Q NOT: Bilgisayariniz iki timlesik ag bagdastiricisi konnektérilyle yapilandiriimigtir.
Bu baglantilar gelismis yapilandirma segeneklerini destekler. Bkz. "Gelismis Ag
Ozellikleri" sayfa: 21.

Bir genisletme ag adaptoriiniiz (PCI, PCle) varsa ag kablonuzu bu adaptore
baglayin.

Q NOT: Aginiz igin Kategori 5 kablo ve konnektér kullanmaniz énerilir. Kategori
3 kablo kullanmaniz gerekiyorsa, guvenilir galismasini saglamak igin ag hizini
10 MB/sn’ye zorlayin.

20 | Bilgisayarinizi Kurma



Sistem Yapilandirmasi

Q NOT: Asagida listelenen bazi ézellikler bir Dell™ XPS™ 730X bilgisayarda
bulunmayabilir veya degisik olabilir. Daha fazla bilgi i¢in, support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesine gidin.

Bilgisayariniz yapilandirilmis olarak verilir. Bu bolimde sistem yapilandirmanizi
yeniden olusturmaniz ya da degistirmeniz gerektiginde izleyeceginiz yonergeler
aciklanir.

Ag Yapilandirmasi (Yalnizca XPS 730)

Geligmis Ag Ozellikleri

NVIDIA Denetim Masasi ag trafiginizi degistirmeniz i¢in iki ara¢ sunar:
NVIDIA FirstPacket ve TCP/IP acceleration.

Bu araglara Windows® Denetim Masasinda bulunan NVIDIA Denetim
Masasindan ulasabilirsiniz.

NVIDIA FirstPacket

NVIDIA FirstPacket sisteminiz tizerindeki trafigi yonetmenize izin verip, ag
tizerinde oynanan oyunlarin ve IP tizerinden Ses (VoIP) gibi, ag gecikmelerine
duyarli diger uygulamalarin performansini iyilestirmenizi ve bunlar1 daha etkili
bir sekilde yonetmenizi saglar.

NVIDIA FirstPacket, ag uygulamalarinin sinirli kaynaklar1 paylasabilmelerini
saglayacak sekilde ag siiriiclisiinde ek bir iletim siras1 olusturur. Kullanici
tercihlerine bagl olarak, NVIDIA FirstPacket kullanic1 onayli ag uygulamalari
icin iletimi hizlandirabilir.

Sistem Yapilandirmasi | 21



TCP/IP Acceleration

Q NOT: TCP/IP Acceleration'in etkinlestiriimesi, a§ performansinizi iyilestirir, ancak
bitun slregler donanimlara ylklenecegi icin ag trafiginizin gtvenlik duvarini
atlamasina yol agabilir.

TCP/IP Acceleration teknolojisi TCP/IP ag trafigi islemesini bilgisayariizin
CPU'sundan nForce donanimina tasiyan ve bu sekilde sistem performansini
biiyiik 6l¢tide iyilestiren bir ag ¢oziimiidiir.

Grafik Yapilandirmasi
A UYARI: Bu boliimdeki yordamlardan herhangi birini gergeklestirmeden énce
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik yénergelerine uyun.

Grafik alt sisteminiz ¢ok ¢esitli uygulamalar1 gergeklestirecek sekilde
yapilandirilmisgtir.

Grafik yapilandirmanizi ve performansinizi kisisel ihtiyaglarimiza uyacak
sekilde kisisellestirebilirsiniz. Bu, ¢oklu monitérler, NVIDIA’nin SLI ya
da ATT'nin Crossfire teknolojileri ve diger gelismis 6zellikleri igerir.

Coklu Gériintiiler

Satin aldiginiz gortntii ¢éziimiine baglh olarak, iki ya da daha fazla ekrani
destekleyebilirsiniz. Coklu ekran desteginin gergeklesebilme stireci ek ekranlarin
baglanmasi ve goriintii stiriicii yaziliminin ya da denetim masasinin bu ek ekranlari
destekleyecek sekilde yapilandirilmasini igerir.

A UYARI: Bu boliimdeki yordamlardan herhangi birini gergeklestirmeden énce
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik yénergelerine uyun.

Ek bir ekran baglamak i¢in:
1 Bilgisayarin ve takili aygitlarin kapandigindan emin olun.
2 Yeni ekrani (ekranlari) ekran kartinin uygun baglanti noktasina (noktalarina)
baglayin.

Q NOT: Coklu grafik kartini igeren yapilandirmalar fabrikadan plastik bir kapak
tarafindan kapatiimis ikincil kartlardaki gériintli baglanti noktalari ile birlikte gelir.
Ek gorintl bagdlanti noktalarina erigmek igin bu kapaklar gikarilabilir.

22 | Sistem Yapilandirmasi



iki ya da Daha Fazla Monitorii Desteklemek igin Goriintii Ayarini Degistirmek

Ekranlari bagladiktan sonra bunlari gériintii stirlictisi yaziliminda etkinlestirmeniz
gerekir. Bu islem i¢in adimlar video kartina ve yiiklii siiriicli revizyonuna gore
degisir, ancak ¢ogu durumda bu islem ekran kartlarinin Denetim Masasi applet'i ile
yapilabilir (NVIDIA Denetim Masasi1 ya da ATI Catalyst Denetim Merkezi).
Talimatlar ve segenekler i¢in bu applet'lerin Yardim dosyalarina bakin.

Q NOT: Coklu ekran karti igeren bir goriintli ¢gdziimiine ek ekranlar baglarken,
eklenen ekranlar goklu GPU gérintileme teknolojileri (NVIDIA SLI ya da ATI
Crossfire) devre disi birakilana kadar bos olacaktir.

NVIDIA SLI ve ATI Crossfire Teknolojileri

Bilgisayariniz, ii¢c PCle grafik kartina kadar destekler. Iki ya da daha fazla ayni
grafik kartt NVIDIA SLI (Scalable Link Interface) ya da ATI Crossfire
teknolojilerini etkinlestirmek icin yapilandirilabilir. Bu sekilde oyun ve 3B
uygulama performansi artirilabilir.

Bu teknolojilerinin kullanilmasinin yararlari hakkinda ayrmtili bilgiler NVIDIA
ve ATI web sitelerinde bulunabilir.

Satin aldiginizda bir ¢oklu kart yapilandirmasi segtiyseniz, bilgisayarin NVIDIA
SLI ya da ATI Crossfire teknolojisini etkinlestirmek i¢in gereken biitiin donanimi1
igerir.

Tek kartl bir yapilandirmadan ¢ift kartli bir yapilandirmaya yiikseltiyorsaniz,
kartlar1 baglamak i¢in uygun donanim "kopriisii" satin almaniz gerekir. ikili kart
yapilandirmasindan {i¢lii kart yapilandirmasina yiikseltim yapiyorsaniz varolan
ikili kart koprisiinii kartlar1 birlestirmek i¢in uygun bir ti¢lii kart kopriisii ile
degistirmelisiniz.

NVIDIA SLI Teknolojisini Etkinlestirme (Yalnizca XPS 730)

SLI'm desteklenmesi iki ya da daha fazla ayn1 NVIDIA SLI yetenekli grafik
kartini, bir SLI kopriisiinii ve bulunabilecek en son siiriicii revizyonunu gerektirir.

NVIDIA SLI teknolojisinin etkinlestirilmesi Windows Denetim Masasinda
bulunan NVIDIA Denetim Masasi applet'i ile yapilir. Applet'i agtiktan sonra
Set SLI Configuration (SLI Yapilandirmas1 Ayarla) secenegini se¢in. SLI'y1
etkinlestirmek i¢in Enable SLI technology (SLI teknolojisini etkinlestir)
segenegini segin.

Q NOT: SLI yapilandirmalari yalnizca tek bir ekrani destekler. SLI teknolojisi
etkinlestirilirken diger her ek ekran devre disi birakilir.

Sistem Yapilandirmasi | 23



ATI Crossfire Teknolojisini Etkinlestirmek

Crossfire teknolojisinin desteklenmesi iki ya da daha fazla uyumlu, ATI
Crossfire yetenekli grafik kartini, bir Crossfire kopriisiinii (en iyi performans
icin) ve bululabilecek en son siiriicli revizyonunu gerektirir.

ATTI Crossfire teknolojisinin etkinlestirilmesi Windows Denetim Masasinda
bulunan ATT Catalyst Control Center applet'i ile yapilir. Applet'i agtiktan sonra
Crossfire secenegini se¢in. Crossfire'l etkinlestirmek i¢in Enable Crossfire
secenegini se¢in.

Q NOT: Crossfire yapilandirmalari yalnizca tek bir ekrani destekler. Crossfire
teknolojisi etkinlestirilirken diger her ek ekran devre disi birakilir.

24 | Sistem Yapilandirmasi



Performansi Diizenleme

% NOT: Asagida listelenen bazi ézellikler bir Dell™ XPS™ 730X bilgisayarda
bulunmayabilir veya degisik olabilir. Daha fazla bilgi i¢in, support.dell.com
adresindeki Dell Destek web sitesine gidin.

Bilgisayariniz ¢ok gesitli uygulamalarda en uygun sekilde ¢alismak {izere
yapilandirilmigtir. Satin aldiginiz yapilandirmaya bagli olarak, sisteminiz oyun
ve ¢oklu ortam uygulamalar1 dahil yogun kaynak gerektiren uygulamalarda en
yliksek performansi elde etmek i¢in Dell tarafindan fabrikada ¢alisma hizinin
tizerine ¢ikarilmig olabilir.

A UYARI: islemciyi veya diger sistem bilesenlerini Dell fabrikasindan gelen
ayarlarlardan farkl galigtirmaniz 6nerilmez. Bunun yapilmasi sistemin
kararsiz hale gelmesine, bilesenlerin galisma émriiniin azalmasina ya da kalici
bilegen hasarlarina yol agabilir.

Bilgisayari el ile ayarlamak isteyen gelismis kullanicilar bunu bilgisayarin
Sistem Kurulumu ya da gelismis yapilandirma yazilimi ile gergeklestirebilirler.

A UYARI: Dell Teknik Destegi sistemin iglevlerinin tiim{inii gergeklestirip
gerceklestirmedigini fabrika ayarlarinda dogrular. Sisteminizin fabrikada
yapilandirilan ayarlarin diginda bir sekilde ¢alistirimasindan kaynaklanabilecek
donanim ve yazilim sorunlarinda Dell, teknik destek sunmaz.

Sistem Kurulumuna Dayali Performans
Ayarlamasi

Sistem Kurulumunun Gelismis sayfasinda bulunabilen ayarlar, kullanicilarin
bilgisayar performansini el ile ayarlamalarina olanak taniyan gelismis
seceneklere ve kontrollere erisim saglar.

A UYARI: Sistem Kurulumu performansila ilgili parametreleri ayarlarken
kullanicilara sinirsiz erigim saglar. Bu ayarlarin hatali bir sekilde
yapilandiriimasi ya da takili bilegenlerin 6zelliklerinin listiinde segeneklerin
secilmesi sistemin kararsiz hale gelmesine, bilegen ¢alisma émiirlerinin
azalmasina ya da kalici bilegen hasarina yol agabilir.

Performansi Diizenleme | 25



Yazilima Dayali Performans Ayarlamasi
(Yalnizca XPS 730)

Bilgisayariniz NVIDIA ESA (Uzman Sistem Mimarisi) ile uyumlu bilesenler
icerir. ESA sistem 1sisini, elektrigini, akustigini ve ¢alisma 6zelliklerini ger¢ek
zamanli olarak izleyen ve kontrol eden bir PC protokoliidiir.

Geligmis kullanicilar i¢in Dell takili, ESA uyumlu bilesenlerin performansini
izlemek ve "sekillendirmek" i¢in 6nceden yiiklenmis uygulamalara sahiptir.

ESA hakkinda daha fazla bilgi i¢cin nvidia.com/object/nvidia_esa.html
adresine bakin

NVIDIA Performance

NVIDIA Performance uygulamasi daha 6nce NVIDIA nTune uygulamasinda
bulunan iglevlerin ¢ogunu NVIDIA Denetim Masasinin Performans boliimiine
tiimlestirir.

Q NOT: NVIDIA Denetim Masasinin Performans béliminin kullaniimast, kullanicinin
bir Son Kullanici Lisans Sozlesmesini kabul etmesini gerektirebilir.

Aygit Ayarlar

Baglatildiginda uygulama takili olan CPU'lar, ekran kartlari, bellek, sistem karti
ve muhafaza bilesenleri gibi ESA uyumlu aygitlari algilar.

Aygit Ayarlari arabiriminde bir bilesen segildiginde, bu bilesen i¢in kullanilabilen
ayarlar ve secenekler goriintiilenir. Gelismis kullanicilar sistemlerinin performansini
ozellestirmek ve kisisellestirmek iizere bu segenekleri el ile ayarlayabilirler.

Bu ayarlar daha sonra geri getirilmek {izere profillere kaydedilebilir.

A UYARI: Sistem Kurulumu performansila ilgili parametreleri ayarlarken
kullanicilara sinirsiz erigim saglar. Bu ayarlarin hatal bir sekilde
yapilandiriimasi ya da takili bilesenlerin yeteneklerinin iistiinde segeneklerin
secilmesi sistemin kararsiz hale gelmesine, bilegen ¢aligma dmiirlerinin
azalmasina ya da kalici bilesen hasarina yol agabilir.

Dynamic BIOS Access (Dinamik BIOS Erigimi)

NVIDIA Denetim Masasinin bu béliimii bir Windows® kullanict arabirimi ile
mevcut BIOS ayarlarini degistirmenizi saglar. Bu secenekler ve ayarlardaki
degisiklikler bir sonraki yeniden baslatmadan sonra etkinlesir.

26 | Performansi Dizenleme



View System Information (Sistem Bilgilerini Goriintiileme)

NVIDIA Denetim Masasinin bu boliimii sistem ve yliklil siirticiiler igin siirim
bilgilerini gérmenizi saglar. Bu bilgiler teknik destek senaryolarinin yani sira
daha ayrintili incelenmek tizere bir dosyaya kaydedilebilir.

Profile Policies (Profil ilkeleri)

Profil flkeleri bolimii, Aygit Ayarlar1 bliimiinde kaydedilen profillerin
ne zaman ve nasil kullanilacagini tanimlamanizi saglar.

LED Control (LED Denetimi)

LED Denetimi boliimii ile, muhafaza LED'lerinin rengini ve yogunlugunu
Ozellestirebilirsiniz. Bu arabirim ile kisisellestirilmis LED efektleri olusturabilir,
kaydedebilir ve uygulayabilirsiniz.

NVIDIA Monitor

NVIDIA Monitor uygulamasi bilgisayarinizdaki uyumlu bilesenlerin performans
ozelliklerini gozlemenizi, izlemenizi ve giinliige kaydetmenizi saglar.

Veriler zaman i¢inde sistemin performansini izlemek i¢in oldugu kadar sistem
yapilandirmasinda yapilan degisikligin verimliligini degerlendirmek i¢in de
kullanilabilir.

Baslatildiginda uygulama takili olan CPU'lar, ekran kartlari, bellek, sistem karti
ve muhafaza bilesenleri gibi ESA uyumlu aygitlar1 algilar. Arabirimde bir
bilesen secilince, bu bilesen i¢in kullanilabilen ¢aligma 6zellikleri hakkinda
gercek zamanli veriler goriintiilenir. Bu 6zellikler voltajlari, fan hizlarini,
kullanimi, sicaklig1 ve bunun gibi diger bilgileri igerebilir.

NVIDIA Monitor'u kisisellestirerek:

* lIzlenecek, incelenecek ve giinliige kaydedilecek temel performans
ozelliklerini segebilirsiniz.

* Raporlama araliklarini ve performans esiklerini ayarlayabilirsiniz.

+ Kullanici tarafindan tanimlanan olaylari yapilandirabilir ve giinliige
kaydedebilirsiniz.

* Uygulamanin tug kisayollarini kisisellestirebilirsiniz.

Performansi Diizenleme | 27



28 | Performansi Dizenleme



Sorun Giderme

A UYARI: Bilgisayarinizin iginde galigmadan dnce, bilgisayarinizla birlikte
verilen giivenlik bilgilerini okuyun. Ek giivenlik en iyi uygulama bilgileri igin
www.dell.com/regulatory_compliance adresindeki Regulatory Compliance
(Yasal Uygunluk) Ana Sayfasina bakin.

Sistem Tanisi Araglari

Dell™ Diagnostics

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz, teknik yardim i¢in Dell'e
bagvurmadan once gerekli kontrolleri yapin "Sorunlari C6zme" sayfa: 38
ve Dell Diagnostics'i ¢alistirin.

Q NOT: Dell Diagnostics yalnizca Dell bilgisayarlarda galigir. Sabit stiriiciiniizden
ya da Drivers and Utilities CD'sinden Dell Diagnostics'i ¢alistirabilirsiniz.

Dell Diagnostics Programini Sabit Siiriiciiniizden Baglatma
1 Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baglatin).
2 DELL logosu goriindiigiinde hemen <F12> tusuna basin.

Q NOT: Tus uzun siire basili tutuldugunda klavye hatasina yol agabilir. Olasi
klavye hatalarini nlemek iizere Boot Device (Onyiikleme Aygiti) Meniisii
goriinene kadar <F12> tusunu esit araliklarla basip birakin.

Q NOT: Tani yardimei programi béliminiin bulunmadigini ifade eden bir ileti
goruntilenirse, Dell Diagnostics'i Drivers and Utilities ortamindan galigtirin.

Fazla uzun siire beklediyseniz ve isletim sistemi logosu goriiniirse,
Microsoft® Windows® masaiistiinii gorene kadar bekleyin; ardindan
bilgisayariizi kapatin ve yeniden deneyin.

Sorun Giderme | 29



3

Boot Device (Onyiikleme Aygiti) Meniisiinde, Boot to Utility Partition
(Yardimci Program Béliimiinden Onyiikle) 6gesini segmek i¢in yukar ve
asag1 ok tuslarini kullanin ya da klavyeden ilgili tuga basin ve sonra <Enter>
tusuna basin.

Q NOT: Quickboot (Hizli énytkleme) ézelligi yalnizca gegerli 6nyiikleme igin
dnyukleme sirasini degistirir. Yeniden baglatma sirasinda, bilgisayar sistem
kurulumunda belirtilen 6nylikleme sirasina gére ényuklenir.

Dell Diagnostics Ana Meniisiinde, calistirmak istediginiz sinamay1 segmek
icin sol tiklatin ya da <Tab> tusuna basin ve sonra <Enter> tusuna basin.

Q NOT: Biitiin hata kodlarini ve sorun agiklamalarini ekranda gériindikleri
sekliyle not alin ve ekrandaki yénergeleri izleyin.

Biitiin sinamalar tamamlandiktan sonra sinama penceresini kapatip Dell

Diagnostics Ana Mentisiine doniin.

Dell Diagnostics'ten ¢ikmak i¢in Main Menu (Ana Menti) penceresini

kapatin ve bilgisayarinizi yeniden baslatin.

Dell Diagnostics Programini Drivers and Utilities Ortamindan Baglatma

30

1
2
3

Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baglatin).

Siiriicii tepsisini agmak i¢in optik siiriictiniin 6niindeki ¢ikarma diigmesine basin.
Siiriicti tepsisine Drivers and Utilities ortamini yerlestirin, sonra kapatmak
icin ¢ikarma diigmesine basin ya da tepsiyi yavasga itin.

Bilgisayar1 yeniden baglatin.

DELL logosu goriindiiginde hemen <F12> tusuna basin.

Q NOT: Klavyede bir tus uzun siire basili tutuldugunda klavye hatasina yol

acabilir. Olasi klavye hatalarini 6nlemek iizere Boot Device (Onyiikleme
Aygit1) Meniisii gériinene kadar <F12> tusunu esit araliklarla basip birakin.

Fazla uzun siire beklediyseniz ve Windows logosu gériiniirse, Windows

masaiistiinii gérene kadar bekleyin, ardindan bilgisayarinizi kapatin
ve yeniden deneyin.

Boot Device (Onyiikleme Aygitr) Meniisiinde, Onboard or USB CD-ROM
(Ttimlesik ya da USB CD-ROM) 6gesini segmek i¢in yukari ve agagi ok tuslarint
kullanin ya da klavyeden ilgili tusa basin ve sonra <Enter> tusuna basin.

Q NOT: Quickboot (Hizli énytkleme) ézelligi yalnizca gegerli 6nyiikleme igin

onyukleme sirasini degistirir. Yeniden baglatma sirasinda, bilgisayar sistem
kurulumunda belirtilen 6nyikleme sirasina gére 6nyuklenir.

[ Sorun Giderme



10

11

12

CD-ROM Startup (CD-ROM Startup) Meniisiinde, Boot from CD-ROM
(CD-ROM'dan Baslat) 6gesini segmek i¢in yukari ve asagi ok tuslarini
kullanin ya da klavyeden ilgili tusa basin ve sonra <Enter> tusuna basin.
Fazla uzun siire beklediyseniz ve Windows logosu goriiniirse, Windows

masalistiinii gérene kadar bekleyin, ardindan bilgisayarinizi kapatin
ve yeniden deneyin.

Dell Diagnostics programini segmek i¢in <1> tusuna basin.

Dell Diagnostics Meniisiinde, Dell Diagnostics programini segmek i¢in
<1> tusuna basin (grafiksel kullanic1 arayiizii).

Dell Diagnostics Ana Meniisiinde, ¢alistirmak istediginiz sinamay1 se¢mek
icin sol tiklatin ya da <Tab> tuguna basin ve sonra <Enter> tusuna basin.

Q NOT: Butiin hata kodlarini ve sorun agiklamalarini ekranda gériindikleri
sekliyle not alin ve ekrandaki yénergeleri izleyin.

Biitiin sinamalar tamamlandiktan sonra sinama penceresini kapatip Dell
Diagnostics Ana Meniisiine doniin.

Drivers and Utilities ortamini ¢ikarin, daha sonra Dell Diagnostics
programindan ¢ikmak i¢in Ana Meniiyii kapatin ve bilgisayarinizi yeniden
baslatin.

Dell Diagnostics Ana Meniisii

Asagidaki sinamalar Dell Diagnostics Ana Meniisiinden c¢alistirilabilir.

Secenek islev
Express Test (Hizlt Sistem aygitlarini hizla sinar. Bu sinama 10 - 20 dakika kadar
Sinama) siirer ve katiliminizi gerektirmez. Sorunu daha hizli saptama

olasiligini artirmak i¢in 6nce Hizli Sinama'y1 ¢alistirin.

Extended Test Sistem aygitlarini tam olarak sinar. Bu sinama genellikle bir
(Genisletilmis Sinama)  saatten fazla siirer ve zaman zaman belli sorulara yanit

vermenizi gerektirir.

Custom Test Sistemdeki belirli bir aygiti1 sinar ve ¢alistirmak istediginiz
(Ozel Siama) sinamalari kisisellestirmeniz i¢in kullanilabilir.

Symptom Tree Karsilasilan en yaygin belirtileri listeler ve yasadiginiz
(Belirti Agac1) sorunun belirtisine gore bir sinama secmenize olanak saglar.

Sorun Giderme | 31



Sinama sirasinda bir sorunla karsilasilirsa, sorunun hata kodunu ve agiklamasini
iceren bir ileti gériiniir. Hata kodunu ve sorun agiklamasini not edin ve ekrandaki
yonergeleri izleyin. Sorunu ¢ozemezseniz, Dell'e bagvurun (bkz. "Dell'e
Bagvurma" sayfa: 72).

Q NOT: Bilgisayarinizin Service Tag (Servis Etiketi) numarasi, her sinama ekraninin

en Ustlinde gérindr. Dell destegiyle temasa gegerken, bu numarayi yaninizda
bulundurun.

Asagidaki sekmeler Custom Test (Ozel Sinama) ya da Symptom Tree (Belirti
Agaci) segeneginden calistirilan sinamalar i¢in ek bilgiler sunar:

Sekme islev
Results (Sonuglar) Sinama sonuglarini ve karsilasilan hata durumlarini goriintiiler.
Errors (Hatalar) Karsilasilan hata durumlarini, hata kodlarini ve sorun

aciklamasini goriintiiler.

Help (Yardim) Sinamayi agiklar ve sinama calistirma gereksinimlerini belirtebilir.

Yapilandirma Secili aygit i¢in donanim yapilandirmasini gériintiiler.

(yalnizca Custom Dell Diagnostics programi, aygitlarin yapilandirma bilgilerini

Test'te gegerli ) sistem kurulumundan, bellekten ve ¢esitli i¢c sinamalardan alir
ve bilgileri ekranin sol bolmesindeki aygit listesinde
goriintiiler.

NOT: Aygt listesi, bilgisayarinizda takili tim bilesenlerin veya
bilgisayariniza baglanmis tim aygitlarin adlarini
goruntilemeyebilir.

Parameters Eger miimkiin ise sinama ayarlarini degistirerek sinamay1
(Parametreler) kisisellestirmenizi saglar.

(yalnizca Custom
Test'te gegerli )

MP Memory Test (MP Bellek Testi)

MP (Multi-Processor) Memory Test, Dell Diagnostics programinin donanim
seviyesinde sistem bellegini tam olarak siayan bir alt 6gesidir. Bir bellek
sorunundan siipheleniyorsaniz agsagidaki yonergeleri izleyerek MP Memory
Test'i calistirin:

1 Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baslatin).

2 DELL logosu goriindiigiinde hemen <F12> tusuna basin.

32 | Sorun Giderme



Cok uzun siire bekler ve igletim sistemi logosunu goriirseniz, Microsoft
Windows masaiistii goriinene kadar beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

3 Boot Device (Onyiikleme Aygit1) Meniisiinde, Boot to Utility Partition
(Yardimc1 Program Boliimiinden Onyiikle) 6gesini segmek icin yukari ve
asag1 ok tuslarini kullanin ya da klavyeden ilgili tusa basin ve sonra <Enter>
tusuna basin.

4 <Tab> tusuyla Test Memory (Bellegi Sina) 6gesini secin. Test Memory
(Bellegi Sina) 6gesini gérmityorsaniz, MP Memory Test'i kullanilamaz.

Daha Fazla Yardim Alma

Dell Destek Merkezi hizmet, destek ve sisteme 6zel bilgiler sunar. Dell Destek
Merkezi ve kullanilabilen destek araglar1 hakkinda daha fazla bilgi edinmek
icin, liitfen support.dell.com adresindeki Miisteri Hizmetleri ana sayfasini
ziyaret edin.

Bilgisayarmizin masaiistiindeki Dell Destek Merkezi simgesini e\” tiklatarak
uygulamay1 ¢alistirin ve asagidaki 6zelliklere erigin:

*  Dell Support 3, Dell PC Tune-Up, Dell PC Checkup ve Network Assistant
gibi kendi kendine yardim araclari.

» Uzaktan, gergek zamanli teknik destek i¢cin DellConnect.

» Dell telefon numaralarinin yani sira e-posta ve ¢evrimici sohbet adresleri gibi
ilgili kisi bilgilerini de destekler.

 Bilgisayariniza 6zel kaynaklar Drivers & Downloads Upgrades (Siiriiciiler
ve Yiiklemeler, Yiikseltimler) ve System Information (Sistem Bilgisi)
boliimleri altinda bulunabilir.

Dell Destek Merkezi ana sayfasinin tistiinde Servis Etiketi, Hizl1 Servis Kodu
ve garanti sona erme bilgilerinin yaninda bilgisayarinizin model numarasi da
goriintlilenir. Servis Etiketi numaranizi kullanmasi i¢in Dell'e izin verdiginizde,
bilgisayariniz hakkinda kullanilabilir bellek, disk alani, kurulu donanimlar, ag
adresleri, modem 6zellikleri, kurulu giivenlik yazilimlar1 ve benzeri pek ¢cok
ek bilgi de sunulur.

Ayrica Servis Etiketi numaranizi kullanarak Dell size, garantiniz, aksesuar
siparisleri hakkinda bilgiler ve 6nerilen siiriicii ve indirmelerin kurulmasi
konusunda ayrintilar i¢in en ilgili dell.com web sayfalarina baglanti sunabilir.

Sorun Giderme | 33



Dell Support 3

Dell Support 3 bilgisayar ortaminiz i¢in kigisellestirilmistir. Bu yardimci
program bilgisayariniz i¢in kendi kendine destek bilgileri, yazilim
giincellemeleri ve saglik taramalart sunar. Asagidaki islevler i¢in bu yardimci
programi kullanin:

Bilgi islem ortaminizi denetleme.

Dell Support 3 ayarlarini gorme.

Dell Support 3 yardim dosyasina erigme.

Sik sorulan sorular1 gortintiileme.

Dell Support 3 hakkinda daha fazla bilgi edinme.
Dell Support 3'ii kapatma.

Dell Support 3 hakkinda daha fazla bilgi i¢in, Dell Support 3 penceresinin
ustiindeki soru isaretini (?) tiklatin.

Dell Support 3'e erigsmek i¢in:

*  Windows masaiistiiniiziin bildirim alanindaki Dell Support 3 simgesini 9

tiklatin.

Q NOT: Tiklatmaniza, gift tiklatmaniza ya da sag tiklatmaniza bagli olarak 9
simge islevleri farkllasir.

VEYA

Bagslat diigmesini e—> Tiim Programlar— Dell Destek 3— Dell Destek

Ayarlari'ni tiklatin. Simgeyi gérev cubugunda goster segeneginin isaretli
oldugundan emin olun.

Q NOT: Dell Support 3, Baglat meniisiinden kullanilamazsa, support.dell.com

adresine gidin ve yazilimi indirin.

Dell PC Tune-Up

Dell PC Tune-Up'in otomatik ya da aylik siirimii bilgisayarinizin "ayarlanmasin1"
istediginiz ay i¢indeki giinii ve zamani segmenizi saglar. Tipik bir ayarlama sabit
stiriicii birlestirmesini, istenmeyen ya da gegici dosyalarin kaldirilmasini, giivenlik
ayarlarmin glincellenmesini, "iyi" geri yiikleme noktalarinin dogrulanmasini ve
bilgisayar performansi ile glivenligini artirmak i¢in tasarlanmig diger bakim
etkinliklerini igerir.

34

Sorun Giderme



Aylik siirtim yillik tiyelikle kullanilabilir ve gergek zamanli saglik taramalart ve
bilgisayarmizin bakimiyla ilgili bilgiler sunan tamamlayici bir uygulama olarak
Dell Support 3'iin bir 6zelligidir (bkz. "Dell Support 3" sayfa: 34).

PC Tune-Up'm her iki siiriimii de ABD ve Kanada'daki miisteriler tarafindan
satin alinabilir. Aylik stirtimii ve bilgisayarinizin en yiiksek performansta
caligmasini nasil sagladigi hakkinda daha fazla bilgi i¢in support.dell.com
adresinde Services (Hizmetler) sayfasindaki PC Tune-Up sayfasini ziyaret edin.

Dell PC Checkup

Dell PC Checkup Dell bilgisayarimizin kisisellestirilmis tarama ve sinamasini
gergeklestiren bir sorun giderme ve tani aracidir. PC Checkup donaniminizin
dogru olarak calisip ¢alismadigini dogrular ve yaygin yapilandirma sorunlari
icin otomatik onarimlar sunar. Bilgisayarinizda diizenli olarak ya da yardim i¢in
Dell'e bagvurmadan 6nce PC Checkup ¢alistirmaniz onerilir. Uygulama, Dell
teknisyenlerinin bilgisayarinizdaki sorunu hizla ¢ézmeleri i¢in
kullanabilecekleri ayrintili bir rapor olusturur.

Dell Network Assistant

Dell bilgisayar kullanicilari i¢in 6zel olarak tasarlanan Dell Network Assistant
agmizda kurulum, izleme, sorun giderme ve onarim iglemlerinin
kolaylastirilmasina yardimci olur.

Dell Network Assistant asagidaki 6zellikleri sunar:
* Birlestirilmis kurulum, uyari ve aygit durumu.

* A durumunun gorsel bir gosterimiyle ag i¢indeki aygitlarin basitlestirilmis
izlemesi.

* Ag sorunlarinda proaktif sorun giderme ve onarim islemleri.

» Ag ilkelerinin anlagilmasini kolaylastirmak iizere egitimler, kurulum
sihirbazlari ve sik sorulan sorular (SSS).

Dell Network Assistant'a ulasmak igin:
1 Bilgisayarinizin masaiistiindeki Dell Destek Merkezi simgesini @ff" tiklatin.

2 Self Help— Network /Internet— Network Management 6Zelerini
tiklatin.

Sorun Giderme | 35



DellConnect™

DellConnect bir Dell servis ya da destek ortaginin bilgisayariniza bir Internet
baglantisi ile erismesini, sorunu tanilamasini ve onarmasini saglayan basit bir
¢evrimigi erigim aracidir. Bu ortak sizin izninizle ve gézetiminiz altinda ¢aligir
ve sorun giderme oturumu siiresince Dell ortagiyla birlikte ¢alisabilirsiniz.

Bu hizmeti kullanmak i¢in bir Internet baglantinizin bulunmasi ve Dell
bilgisayarinizin garanti kapsaminda olmasi gerekir. DellConnect ayrica ticret

karsiliginda Dell On Call ile de kullanilabilir.
Bir Dell ortagi ile canli bir oturum baslatmak igin:

1 Bilgisayarinizin masaiistiindeki Dell Destek Merkezi simgesini eﬂ” tiklatin.

2  Assistance From Dell—> Technical Support— DellConnect— Phone
6gelerini tiklatin ve yonergeleri izleyin.

Dell Teknik Giincellestirme Servisi

Dell Teknik Giincellestirme servisi bilgisayariniz i¢in yazilim ve donanim
giincellestirmelerini 6nceden e-posta yoluyla bildirilir. Servis iicretsizdir. Icerik,
bicim ve bildirim alma siklig1 6zellestirilebilir.

Dell Teknik Giincellestirme servisine kaydolmak igin
support.dell.com/technicalupdate adresine gidin.

Tani1 Gostergeleri

Gii¢ Diigmesi LED Durumlari

Bilgisayariizin 6n tarafindaki gii¢ diigmesi LED'i farkli durumlari gostermek
amaciyla yanar ve yanip soner ya da yanik kalir:

* Glig diigmesi LED'i beyazsa, bilgisayar agiktir ve normal bir sekilde ¢alisir.

* Giig¢ diigmesi LED'i beyaz renkte yanip sonerse, bilgisayar bekleme
modundadir. Normal ¢alismay1 devam ettirmek i¢in klavyenizde bir tusa
basin, fareyi hareket ettirin veya gii¢ diigmesine basin.

36 | Sorun Giderme



* Gii¢ diigmesi LED'inin 15181 yanmiyorsa bilgisayariniz kapalidir veya
elektrik almiyordur.

—  Giig konnektoriinii ¢ikarip hem bilgisayarin arkasindaki gii¢
konnektoriine hem de elektrik prizine tekrar takin.

— Bilgisayariniz ¢ok c¢ikisl bir elektrik prizine bagliysa, prizin elektrik
prizine takili ve a¢ik oldugundan emin olun.

— Bilgisayarin dogru ¢alistigindan emin olmak igin gii¢ koruma aygitlarini, cok
cikislt elektrik prizlerini ve elektrik uzatma kablolarimni devre dig1 birakin.

—  Elektrik prizine lamba gibi baska bir cihaz takarak, prizin sorunsuz
caligtigindan emin olun.

—  Ana gii¢ kablosunun ve 6n panel kablosunun sistem kartina tam olarak
takildigindan emin olun [bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan
Service Manual (Servis Kilavuzu)].

Q NOT: Uyku durumunda biitiin 6n panel ve arka panel LED'leri kapanacaktir.

Sesli Uyari Kodlari

Bilgisayariiz baglatma sirasinda bir dizi sesli uyar1 verebilir. Sesli uyarilar
dizisi bir sesli uyar1 kodu olarak adlandirilir ve bilgisayarimizdaki bir sorunu
tanimlamaya yardimci olabilir.

Bilgisayariniz baglatma sirasinda bir sesli uyar1 dizisi verirse:
1 Sesli uyart kodunu not edin.

2 Nedeni belirlemek i¢in Dell Diagnostics'i galistirin (bkz."Dell™
Diagnostics" sayfa: 29).

3 Teknik yardim almak konusunda talimatlar i¢in bkz "Dell'e Basvurma"
sayfa: 72 .

Sorun Giderme | 37



Kod Tanim

(tekrar eden

kisa uyarilar)

1 Calisan ya da hatali BIOS ROM
checksum. Anakart arizasi olasilig1.

2 Bellek algilanmadi.

3 Anakart arizasi olasilig1.

* Mikrodevre seti hatasi

* Time-of-day saat stnama hatasi

» Kap1 A20 hatasi

* Super I/O mikrodevre arizasi

+ Klavye denetleyicisi sinama hatasi

4 RAM Okuma/Yazma hatas1 Bellek
arizasi olasilig1.

5 RTC gii¢ arizasi. CMOS pil arizast
olasilig1.
6 Video BIOS siama hatasi. Ekran karti

arizasi olasilig1.

7 CPU Cache smama arizasi (yalnizca
Intel CPU). CPU arizasi olasilig1.

Sorunlari C6zme

Yazilim ve Donanim Sorunlari Giderme

Isletim sistemi kurulumu sirasinda bir aygit algilanamazsa veya algilandig1 halde,
yanlis yapilandirilirsa, uyumsuzlugu ¢6zmek i¢cin Donanim Sorun Gidericisi'ni
kullanabilirsiniz.

Windows XP:
1 Baslat ve Yardim ve Destek 63esini tiklatin

2 Araalanina donanim sorun gidericisi yazin ve ardindan aramayi
baglatmak i¢in oku tiklatin.

38 | Sorun Giderme



3 Arama Sonuglar listesinde Donamim Sorun Gidericisi'ni tiklatin.

4 Donanim Sorun Gidericisi listesinde, Bilgisayarimdaki bir donanim
cakismasim ¢ozmek istiyorum'u ve ardindan fleri'yi tiklatin.

Windows Vista:
1 Baslat e ve Yardim ve Destek 6gesini tiklatin
2 Araalanina donanim sorun gidericisi yazin ve aramayl
baglatmak i¢in <Enter> tusuna basin.
3 Arama sonuglarinda sorunu en iyi sekilde tanimlayan secenegi belirleyin ve
kalan sorun giderme adimlarini izleyin.

Pil Sorunlan

A UYARI: Yanlig takilan yeni pillerin patlama tehlikesi vardir. Pili yalnizca liretici
tarafindan dnerilen tiple ya da dengi ile degistirin. Kullanilan pilleri iireticinin
ybnergelerine uygun olarak atin.

PiLi DEGISTIRIN — Bilgisayar: agtiktan sonra saat ve tarih bilgilerini siirekli
sifirlamaniz gerekiyorsa veya baslangicta yanlis saat veya tarih goriintiileniyorsa, pili
degistirin [bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzu)]. Pili degistirdiginizde sorun devam ediyorsa, Dell'e bagvurun.

Siiriicii Sorunlari

MiICROSOFT® WINDOWS®'UN SURUCUYU TANIDIGINDAN EMIN
OLUN —
Windows XP:
* Baslat ve sonra Bilgisayarim secenegini tiklatin.
Windows Vista:
. Baslat@'l ve Bilgisayar" tiklatin.

Siiricii listelenmemigse, viriisleri denetlemek ve kaldirmak igin viriislerden korunma
yaziliminizla tam bir tarama yapin. Bazen viriisler Windows'un siirticiiyii tanimasini
engelleyebilir.
SURUCUYU SINAMA —
* Orijinal diskin bozuk olma olasiligin1 ortadan kaldirmak i¢in bagka bir disk yerlestirin.
+ Onyiiklenebilir bir ortam takin ve bilgisayar1 yeniden baslatin.

Sorun Giderme | 39



SURUCU VEYA DiSKi TEMiZLEME
KABLO BAGLANTILARINI KONTROL ETME

DONANIM SORUN GIDERICiSi'Ni GALISTIRMA — Bkz. "Yazilim ve
Donanim Sorunlar1 Giderme" sayfa: 38.

DELL DIAGNOSTICS PROGRAMINI GALISTIRMA — Bkz."Dell™
Diagnostics" sayfa: 29 .

Sabit siiriicii sorunlan
CHECK DISK PROGRAMINI CALISTIRMA —

Windows XP:
1 Bagslat ve sonra Bilgisayarim se¢enegini tiklatin.
2 Yerel Disk C: 6gesini sag tiklatin.
3 Ozellikler— Araclar— Simdi Denetle'yi tiklatin.
4 Bozuk béliimleri tarayip diizeltmeye calis segenegini secin ve Baslat diigmesini tiklatin.

Windows Vista:
1 Baslate'l ve Bilgisayar'i tiklatin.
2 Yerel Disk C: 6gesini sag tiklatin.
3 Ozellikler— Araclar— Simdi Denetle'yi tiklatin.

Kullanic1 Hesab1 Denetimi penceresi agilabilir. Bilgisayarda bir yoneticiyseniz, Devam't
tiklatin; aksi takdirde istediginiz eyleme devam etmek igin yoneticinize bagvurun.

4 Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Bellek Sorunlari
BELLEK SORUNLARI YASIYORSANIZ —

* Bilgisayarinizin bellekle basarili iletisim kurabilmesini saglamak i¢in bellek modiillerini
yeniden oturtun [bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzu)].

* Bellek takma kurallarina uydugunuzu kontrol edin [bkz. support.dell.com sayfasinda
bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu)].

+ Kullandiginiz bellegin bilgisayariniz tarafindan desteklendiginden emin olun.
Bilgisayariniz tarafindan desteklenen bellek tipleri hakkinda daha fazla bilgi i¢in bkz.
"Ozellikler" sayfa: 65.

* Tiim bellekleri ¢ikarin ve bir kerede bir modiilii mikroislemciye en yakin yuvada simayin
[bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu)].

* MP Memory Testi ¢alistirin bkz. "MP Memory Test (MP Bellek Testi)" sayfa: 32).
« Dell Diagnostics programini ¢alistirin (bkz. "Dell™ Diagnostics" sayfa: 29).

40 | Sorun Giderme



Gii¢ Sorunlari

BUTUN BILESENLERIN VE KABLOLARIN DOGRU BiR SEKILDE
TAKILI OLDUGUNDAN VE SISTEM KARTINA SAGLAM BiR SEKILDE
BAGLI OLDUGUNDAN EMIiN OLUN.

Bir aygit diizgiin sekilde ¢alismiyor olabilir veya dogru sekilde takilmamis olabilir.
« Biitiin bellek modiillerini ¢ikarin ve sonra yeniden takin.
* Grafik kartlar1 dahil biitiin genisletme kartlarini ¢ikarin ve sonra yeniden takin.
ISIK KAPALIYSA
Bilgisayar kapalidir veya elektrik almiyordur.

* Gii¢ kablosunu bilgisayarin arkasindaki gii¢c konnektériine ve elektrik prizine yeniden
takin.

* Bilgisayarin dogru calistigindan emin olmak i¢in gii¢ ¢ok cikish elektrik prizlerini, gii¢
uzatma kablolarini ve diger glic koruma aygitlarini devre dig1 birakin.

* Kullanilmakta olan tiim ¢ok ¢ikigli elektrik prizlerinin bir duvar prizine takildigindan
ve agik oldugundan emin olun.

* Elektrik prizine lamba gibi bagka bir cihaz takarak prizin sorunsuz ¢alistigindan emin
olun.

* Ana gii¢ kablosunun ve 6n panel kablosunun sistem kartina tam olarak takildigindan emin
olun [bkz. support.dell.com sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu)].

* Ekran kartlar1 da dahil tiim genisletme kartlarini ¢ikarip tekrar takin [bkz.
support.dell.com sayfasinda bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu)].

YERLESIK KENDi KENDINi SINAMAYI (BIST) KULLANARAK GU¢
KAYNAGINI SINAYIN — Giig kaynaginda gii¢ kaynag: sorunlarina tam koymak igin
bir yerlesik kendi kendini sinama igerir. Stnama asagidaki adimlarla gergeklestirilebilir:

1 Biitiin dis cevre birimleri ¢gikarin.

2 Sistemin dogrudan ¢alisan bir prize takili olmasini saglayn.

3 Gii¢ kaynaginin arkasindaki BIST anahtarina basin. LED yesil yanarsa gii¢ kaynagi
normal bir sekilde ¢alistyordur. LED yanmazsa sorun giderme i¢in asagidaki adimlari
izleyin:

a Gii¢ kablosunu gii¢ kaynagindan ¢ikarin. Bilgisayarin kapagini agin.
b Gili¢ kaynagi kablo kosumunu gii¢ kaynagindan ¢ikarin.

¢ Gii¢ kablosunu tekrar gii¢ kaynagina takin ve BIST anahtarini kullanarak gii¢
kaynagini sinayin.

— LED yesil yanarsa gii¢ kaynagi1 normal bir sekilde ¢alistyordur. Dahili bir bilesen gii¢
arizasina yol agiyor olabilir. Daha fazla sorun giderme i¢in teknik destege bagvurun.

— LED yesil yanmiyorsa, daha fazla sorun giderme i¢in teknik destege basvurun.

Sorun Giderme | 41



isletim Sistemini Geri Yiikleme

Asagidaki yollarla isletim sisteminizi bir 6nceki saglam noktaya geri
yiikleyebilirsiniz:

*  Microsoft Windows Sistem Geri Yiiklemesi Windows XP ve Windows
Vista'nin tiimlesik bir bilesenidir. Microsoft Windows Sistem Geri Yiiklemesi
veri dosyalarini etkilemeden bilgisayarinizi daha 6nceki bir igletim durumuna
geri getirir. Isletim sisteminizi geri yiiklemek ve veri dosyalarmnizi korumak
i¢in ilk ¢6zlim olarak Sistem Geri Yikleme'yi kullanin.

* Dell PC Restore by Symantec (Windows XP'de bulunur) ve Dell Factory
Image Restore (Windows Vista'da bulunur) sabit siiriiciiniizii bilgisayar1 satin
aldiginiz zamanki igletim durumuna geri yiikler. Bu siire¢ler sabit siiriiciideki
biitiin verileri kalici olarak siler ve bilgisayari aldiktan sonra kurdugunuz
biitiin programlart kaldirir. Dell PC Geri Yiikleme'yi veya Dell Fabrika
Gortntiisii Geri Yiikleme'yi sadece Sistem Geri Yiikleme ile isletim sistemi
sorununuzu ¢6zemediginizde kullanin.

Microsoft Windows Sistem Geri Yiikleme'yi Kullanma

Windows isletim sistemleri, donanima, yazilima veya sistem ayarlarina yapilan
degisiklikler bilgisayari istenmeyen bir sistem durumuna getirmisse,
bilgisayarinizi onceki bir sistem durumuna geri yiiklemenizi (veri dosyalarini
etkilemeden) saglayan Sistem Geri Yiikleme segenegini saglar. Sistem Geri
Yiiklemenin bilgisayarinizda yaptig1 higbir degisiklik geri alinamaz.

A UYARI: Veri dosyalariniz diizenli olarak yedekleyin. Sistem Geri Yiikleme,
veri dosyalarinizi izlemez veya kurtarmaz.

Q NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows varsayilan gérintimii igin yazilmistir, bu
nedenle Dell bilgisayarinizi Windows Klasik gérinimune ayarladiginizda bunlar
gecerli olmayabilir.

42 | Sorun Giderme



Sistem Geri Yiikleme'yi Baglatma
Windows XP:

A UYARI: Bilgisayari daha dnceki bir sistem durumuna geri yiiklemeden énce,
acik dosyalan kaydedip kapatin ve agik programlardan ¢ikin. Sistem geri
ylikleme bitene kadar higbir dosyayi veya programi degistirmeyin, agmayin
veya silmeyin.

1 Baslat—> Programlar— Donatilar— Sistem Araclari— Sistem Geri
Yiikleme 6gesini tiklatin.

2 Bilgisayarim onceki bir zaman geri yiikle ya da Geri yiikleme noktasi
olustur seceneklerinden birini tiklatin.

3 {leri'yi tiklatin ve ekranda kalan komutlar1 izleyin.
Windows Vista:
1 Baslat 9 diigmesini tiklatin.

2 Aramayi Baslat kutusuna Sistem Geri Yiikleme yazin ve <Enter>
tusuna basin.

Q NOT: Kullanici Hesabi Denetimi penceresi gorlinebilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz, Devam'i tiklatin; aksi takdirde istediginiz eyleme devam etmek
icin yoneticinize bagvurun.

3 Tleri'yi tiklatin ve ekranda kalan komutlar1 izleyin.

Sistem Geri Yiikleme'nin sorununuzu ¢ézmemesi durumunda son sistem geri
yiiklemeyi geri alabilirsiniz.

Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri Aima

A UYARI: Son sistem geri yiiklemesini geri almadan 6nce, agik dosyalari
kaydedip kapatin ve agik programlardan gikin. Sistem geri yiiklemesi
tamamlanana kadar higbir dosyayi veya programi silmeyin.

Windows XP:

1 Baslat— Programlar— Donatilar— Sistem Araclari— Sistem Geri
Yiikleme 6gesini tiklatin.

2 Son geri yiiklememi geri al 1 ve Ileri'yi tiklatin.

Sorun Giderme | 43



Windows Vista:
1 Baslat @ diigmesini tiklatin.

2 Aramayi Baslat kutusuna Sistem Geri Yiikleme yazin ve <Enter>
tusuna basin.

3 Son geri yiiklememi geri al 1 ve Ileri'yi tiklatin.

Dell PC Restore ve Dell Factory Image Restore'lt Kullanma

A UYARI: Dell PC Geri Yiikleme ve Dell Fabrika Goriintiisii Geri Yiikleme
kullanildiginda sabit siiriicliniizdeki tiim veriler kalici olarak silinir ve
bilgisayarinizi aldiktan sonra yiiklediginiz tiim programlar veya siiriiciiler
kaldirilir. Miimkiinse, bu segenekleri kullanmadan dnce verilerinizi yedekleyin.
Dell PC Restore ya da Dell Factory Image Restore programlarini yalnizca
Sistem Geri Yiiklemesi igletim sistemi sorununu ¢ézmediyse kullanin.

[E4 NOT: Symantec tarafindan sunulan Dell PC Geri Yiikleme ve Dell Fabrika
Gorintlsu Geri Yukleme bazi Ulkelerde veya belirli bilgisayarlarda
kullanilamayabilir.

Dell PC Geri Yiikleme'yi (Windows XP) veya Dell Fabrika Gortintiisti Geri

Yiikleme'yi (Windows Vista) igletim sisteminizi geri yliklemek i¢in sadece son ¢6ziim

olarak kullanin. Bu segenekler sabit stirtictiniizii bilgisayarimzi ilk aldiginizdaki

calisma durumuna donddriir. Bilgisayarinizi aldiginizdan beri eklenen biitiin
programlar ve dosyalar - veri dosyalar1 dahil - sabit siirlictiniizden kalict olarak silinir.

Veri dosyalari belgeleri, elektronik tablolari, e-posta mesajlarini, dijital fotograflari,

miizik dosyalarmi vb. igerir. Miimkiinse, PC Geri Yiikleme'yi veya Fabrika

Gortintiisii Geri Yiikleme'yi kullanmadan 6nce tiim verileri yedekleyin.

Windows XP: Dell PC Restore (Geri Yiikleme)
PC Restore Kullanma:

1 Bilgisayari agin. Onyiikleme sirasinda ekranin iistiinde www.dell.com ile
birlikte bir mavi gubuk goriiniir.

2 Mavi cubuk goriindiigiinde <CtrI><F11> tuglarina basin.

<Ctrl><F11> tus birlesimine zamaninda basamazsaniz, bilgisayarin
baslamasinin tamamlanmasina izin verin ve sonra bilgisayarinizi yeniden
baslatin.

A UYARI: PC Restore'a devam etmek istemezseniz, Reboot (Yeniden Onyiikle)
6gesini tiklatin.

44 | Sorun Giderme



7

Restore (Geri Yiikle) ve Confirm (Onayla) 6gelerini tiklatin.
Geri ylikleme igleminin tamamlanmasi 6 ila 10 dakika arasinda stirer.
Sizden istendiginde, bilgisayari yeniden baglatmak i¢in Son'u tiklatin.

Q NOT: Bilgisayari el ile kapatmayin. Son'u tiklatin ve bilgisayarin yeniden
baglamasina izin verin.

Sizden istendiginde Evet'i tiklatin.

Bilgisayar yeniden baglar. Bilgisayar ilk calisma durumuna dondiiriildtigiinden,
acilan Son Kullanici Lisans Sozlesmesi gibi ekranlar, bilgisayar ilk kez
acildiginda goriinenlerle aynidir.

Tleri'yi tiklatin.
Sistem Geri Yiikleme ekrani gortintiilenir ve bilgisayar yeniden baslar.

Bilgisayar yeniden bagladiktan sonra, Tamam'" tiklatin.

Windows Vista: Dell Fabrika Goériintiisii Geri Yiikleme

Factory Image Restore Kullanma:

1

Bilgisayar1 agin. Dell logosu gériindiigiinde, Vista Gelismis Onyiikleme
Secenekleri penceresine erismek i¢in <F8> tusuna birkag¢ defa basin.

Bilgisayarinizi Onarin se¢enegini belirleyin.
Sistem Kurtarma Segenekleri penceresi goriintiilenir.
Bir klavye diizeni segin ve ileri'yi tiklatin.

Kurtarma segeneklerine erismek i¢in, yonetici diizeyi izinlere sahip bir yerel
kullanict olarak oturum agin.

Dell Factory Image Restore 6Zesini tiklatin.

Q NOT: Yapilandirmaniza bagli olarak Dell Factory Tools ve sonra Dell Factory
Image Restore 6gesini segmeniz gerekebilir.

Dell Factory Image Restore karsilama ekrani gortintiilenir.
fleri'yi tiklati.

Veri Silmeyi Onayla ekrani goriintiilenir.

A UYARI: Factory Image Restore ile devam etmek istemiyorsaniz iptal

diigmesini tiklatin.

Sorun Giderme | 45



7 Sabit siirliyii yeniden bigimlendirmek ve sistem yazilimini fabrika durumuna
geri yiiklemek istediginizi onaylamak igin onay kutusunu isaretleyin ve Ileri
diigmesini tiklatin.

Geri yiikleme islemi baglar ve tamamlanmasi bes dakika veya daha fazla
siirebilir. Isletim sistemi ve fabrikada yiiklenen uygulamalar fabrika
durumuna dondiirtildiigiinde bir mesaj goriintiilenir.

8 Sistemi yeniden baglatmak i¢in Son'u tiklatin.

Isletim Sistemini Yeniden Kurma
Windows'u yeniden yiiklemek i¢in asagidakiler gereklidir:
* Dell Operating System ortami

e Dell Drivers and Utilities ortami

Baslamadan Once

CD'den Isletim Sisteminin yeniden yiiklenmesi sabit siiriiciiniizdeki biitiin
verileri tamamen siler. Saklamak istediginiz her tiirlii dosyay1, Internet sik
kullanilanlarini, fotograflari, belgeleri, filmleri, miizigi, e-posta arsivlerini
ve diger ortam ve kisisel bilgileri tam olarak yedeklemeniz onemlidir.

Isletim Sisteminin CD'den yeniden yiiklenmesi kullanicinin kurulu bilesenler
icin biitlin donanim siiriictilerini yeniden kurmasini gerektirir. Bu siirticiiler
ve yazilimlar support.dell.com.adresinin Drivers and Downloads (Siiriiciiler
ve Yiiklemeler) bolimiinde ya da sunulan CD'de bulunabilir.

Q NOT: Dell Drivers and Utilities ortami bilgisayarinizin montaji sirasinda yiklenen
strdculeri icerir. Gerekli strliclleri yiiklemek icin Dell Drivers and Ulilities ortamini
kullanin. Bilgisayar siparis ettidiniz bélgeye veya ortami isteyip istemediginize bagl
olarak, Dell Drivers and Utilities ortami ve Operating System ortami bilgisayarinizla
birlikte veriimeyebilir.

Isletim Sisteminizin CD'den Yeniden Yiiklenmesi kullanicinin verimlilik
uygulamalar1 (Microsoft Office), e-posta uygulamalari, grafik ve ses
uygulamalari, ortam oynatma uygulamalar1 , DVD uygulamalari, anti-viriis ve
casus yazilim koruma yardime1 programlari gibi biitiin yazilim ve uygulamalari
yeniden ytiklemesini gerektirir. Dell bu uygulamalarin yeniden yiiklenmesi i¢in
CD sunar. Bazi yardimci programlar ve yazilimlar support.dell.com adresinde
Downloads (Yiiklemeler) béliimiinde bulunabilir.

46 | Sorun Giderme



Windows XP'yi Yeniden Yiikleme

Yeniden yiikleme isleminin tamamlanmasi 1 ila 2 saat siirebilir. Isletim sistemini
yeniden yiikledikten sonra, aygit siiriiciilerini, viriisten koruma programint
ve diger yazilimlar1 da yeniden yiiklemeniz gerekir.

A UYARI: Operating System ortami, Windows XP'yi yeniden yiikleme

secenekleri sunar. Bu secenekler, dosyalarin lizerine yazabilir ve sabit
siirlicliniizde yiiklii programlan etkileyebilir. Bu yiizden, bir Dell teknik destek
temsilcisi bunu yapmanizi séylemedikge Windows XP'yi yeniden yiiklemeyin.

NOT: isletim sistemini yeniden yiiklerken, saglanan Dell Operating System
ortamini kullanmaniz énemle &nerilir. Dell CD'si Windows XP'nin yuklenmesi igin
gereken bitun gerekli surlcdleri igerir. Satin alinan ya da tgiinct taraf bir ortamin
kullaniimasi kullanicinin igletim Sisteminin kurulmas! sirasinda ek siiriiciileri temin
etmesini gerekirir.

CD siiriiciisiine Windows XP CD'sini yerlestirin ve bilgisayarmnizi yeniden
baslatin.

Baslangi¢ kurulum dosyalar ytiklendikten sonra Windows XP'yi kurmak i¢in
<Enter> tusuna basin.

Windows XP Lisans Sozlesmesinde, lisans sozlesmesini okuyun.
Sozlesmede asagi dogru ilerlemek i¢in <Page Down> tusuna basin.

Lisans sozlesmesinde belirtilen hiitkiim ve kosullar1 kabul etmek i¢in <F8>
tusuna basin.

% NOT: Varsayilan olarak Unpartitioned Space (Boliimsiiz Alan) isaretlidir.
Daha 6nce sizin tarafinizdan olusturulmamis baska bélimler gérundrse,
bunlar tasinabilir bilgisayarlar igin bir PC Geri Ylkleme bdlimiini
(2,7 - 4,75 GB) ya da MediaDirect (1,2 GB) béliminu igerebilirler.

Windows XP Setup béliim ekraninda Isletim Sistemini kurmak icin boliimii
secin. Kurulum igin yeni bir boliim olugturmay1 ya da bir boliimii kaldirmay1
secebilirsiniz.

Windows XP Setup ekraninda Format the partition using the NTFS file
system (Boliimii, NTFS dosya sistemi kullanarak bigimlendir) se¢enegi
isaretli olarak goriiniir, boliimii bigimlendirmek i¢in <Enter> tusuna ya da
<F> tusuna basin.

Boliimii bigimlendirdikten sonra, Windows XP Setup gerekli dosyalari
boliime kopyalar ve bilgisayar1 yeniden baslatir.

Q NOT: Press any key to boot from the CD (CD'den 6nyiiklemek igin herhangi
bir tusa basin) iletisi gérlinmezse hig bir tusa basmayin.

Sorun Giderme | 47



48

10

1

12

13

14

15

16

Yukaridaki siireglerin tamamlanma siireleri, bilgisayarmizin hizina
ve biiyiikliigiine bagli olarak degisir.

Regional and Language Options (Bolge ve Dil Segenekleri) penceresinde
fleri diigmesini tiklatin. Personalize Your Software (Yazilimimizi
Kigisellestirin) ekrani goriintiilenir.

Name: alanina adinizi Organization: alanina varsa kurulusunuzun adini
girin ve Ileri diigmesini tiklatin. Computer Name (Bilgisayar Ad1) ekrani
goriintiilenir.

Size sunulan addan bagkasini istiyorsaniz, Computer Name: alanina
bilgisayar adin1 yazin.

Q NOT: Windows XP Professional Edition kullanicilari igin, Administrator
Password: alanina bir parola yazin ve sonra ayni parolayi Confirm Password:
alanina da yazin.

Tleri'yi tiklatm.

Modem Dialing Information (Modem Arama Bilgisi) ekrani gériintiilenir.

Q NOT: Yalnizca bir modem kurulu olan bilgisayarlarda Modem Dialing
Information (Modem Arama Bilgisi) blima gériindr. Bilgisayarinizda bir
modem yoksa, Tarih ve Zaman Ayarlari igin adim 15 agamasina atlayin.

What Country/Region are you in now? (Hangi iilke/bolgedesiniz?)
kutusunda dogru iilke/bolgeyi segmek icin tiklatin .

What area code (or city code) are you in now? (Alan kodunuz (veya sehir
kodunuz) nedir?) kutusuna alan kodunuzu yazin ve If you dial a number
to reach an outside line, what is it? (Dis hatta ¢ikmak i¢in bir numara
geviriyorsaniz, numaray1 girin) kutusuna varsa numaray1 yazin.

The phone system at this location uses: (Bu konumdaki telefon sisteminin
kullandig1 arama tiirli:) kutusunda asagidaki maddelerden birini se¢ip tiklatin:

—  Telefon hizmetiniz tonlu aramay1 kullaniyorsa Tone dialing.
—  Telefon hizmetiniz darbeli aramay1 kullantyorsa Pulse dialing.

fleri'yi tiklatin. Date and Time Settings (Tarih ve Zaman Ayarlar1) ekrani
goriintiilenir.

Dogru Tarih, Saat ve Saat Diliminin goriindiigiinii dogrulaym ve Ileri
diigmesini tiklatin. Birkag dakika sonra Networking Settings (Ag Ayarlarr)
ekrani goriintiilenir.

[ Sorun Giderme



17  Typical (Tipik) segenegini segip tiklatin ve Ileri diigmesini tiklatin.

Q NOT: Ag kurulum bélimiini atlamak igin, varsa, Skip (Atla) 6gesini tiklatin.
Windows XP Professional kullanicilari igin, No, this computer is not on
a network (Hayir, bu bilgisayar ag tizerinde degil) segenegini tiklatin ve ileri
digmesini tiklatin.

18 Bilgisayar yeniden baglatilir ve kurulum programiyla devam eder.

Windows Vista'yl Yeniden Yiikleme

Yeniden yiikleme isleminin tamamlanmasi 1 ila 2 saat siirebilir. Isletim sistemini
yeniden yiikledikten sonra, aygit siiriiciilerini (Bkz. "Drivers and Utilities
Ortamini Kullanma" sayfa: 51), virlisten koruma programini ve diger yazilimlari
da yeniden yiiklemeniz gerekir.

A UYARI: Operating System CD'si, Windows Vista'yi yeniden yiikleme secenekleri
sunar. Bu segenekler, dosyalarin iizerine yazabilir ve sabit siiriiciiniizde yiiklii
programlar etkileyebilir. Bu yiizden, bir Dell teknik destek temsilcisi bunu
yapmanizi séylemedikce Windows Vista'yl yeniden yiiklemeyin.

1 Operating System ortamim bilgisayarimizin DVD siiriiciisiine takin.
Bilgisayar1 yeniden baslatin (ya da agin).
Klavye 15181 yanar yanmaz <F12> tusuna basin.

Boot Menu (Onyiikleme Meniisii) goriintiilenir.

Press any Key to Boot from a CD or DVD (CD'den ya da DVD'den Onyiiklemek
icin Herhangi Bir Tusa Basin) ifadesi yer alan bir pencere goriintiilenir.

Klavyeden bir tusa basin.

5 Language, Time, Currency ve Keyboard Method (Dil, Zaman, Para Birimi
ve Klavye Yontemi) segeneklerini tiklatin ve sonra Ileri diigmesini tiklati.

6 Windows Vista Installation (Windows Vista Yiiklemesi) sayfasinda Install
Now (Simdi Yiikle) diigmesini tiklatin.

7 Hiikiimleri gézden gegirin ve devam etmek i¢in I accept the license terms
(Lisans kosullarint kabul ediyorum) secenegini tiklatin.

8 Which type of installation do you want? (Hangi yiikleme tiiriinii istiyorsunuz?)
penceresinde Custom (advanced) (Ozel (Gelismis)) secenegini tiklatin.

9 Where do you want to install Windows (Windows'u nereye yiiklemek
istiyorsunuz?) penceresinde Drive options (advanced) (Siiriicii segenekleri
(gelismis)) 6gesini tiklatin.

Sorun Giderme | 49



10

1

12

13

14
15

16
17
18

19

20

21

50

Disk 0 Partition 1 (Disk 0 B6liim 1) 6gesini ve sonra Delete (Sil) diigmesini
tiklatin.

If you delete this partition, all data stored on it will be permanently
deleted (Bu boliimii silerseniz, iizerine depolanmis tiim veriler kalic1 olarak
silinecek) penceresinde OK (Tamam) diigmesini tiklatin.

Where do you want to install Windows (Windows'u nereye yiiklemek
istiyorsunuz) penceresinde New (Yeni) 6gesini tiklatin.

Dosyanin boyutunu segmeniz istendiginde boyutu secin ve sonra Apply
(Uygula) diigmesini tiklatin.

Boliimi segip tiklatin ve sonra Format (Bigimlendir) diigmesini tiklatin.

If you format this partition, all data stored on it will be permanently
deleted (Bu bolimii bigimlendirirseniz, tizerine depolanmig tiim veriler
kalic1 olarak silinecek) penceresinde OK (Tamam) diigmesini tiklatin.

Where do you want to install Windows (Windows'u nereye yiiklemek
istiyorsunuz) penceresinde Next (fleri) 6gesini tiklatin.

Installing Windows (Windows Yiikleniyor) penceresi goriintiilenir.
% NOT: Kurulum sirasinda bilgisayariniz birkag kez yeniden baslatilir.
Setup (Kurulum) penceresi goriintiilenir.

Kullanici hesabiniz i¢in bir kullanici adi, parola ve resim segin.

Choose a computer name and choose a desktop background (Bir bilgisayar
ad1 ve masaiistii arka plan1 segin) penceresinde, Next ({leri) diigmesini tiklatin

Help Protect Windows automatically (Windows'un otomatik olarak
korunmasina yardimci olun) penceresinde Use Recommended Settings
(Onerilen ayarlari kullan) secenegini tiklatin.

Review your time and date settings (Saat ve tarih ayarlarinizi gézden
gecirin) penceresi goriintiilenir.

Saat diliminizi secip tiklatin ve sonra Next (ileri) diigmesini tiklatin.
Thank you (Tesekkiir ederiz) penceresi goriintiilenir.

Baslat diigmesini tiklatin.

[ Sorun Giderme



Drivers and Utilities Ortamini Kullanma

[sletim sisteminizi basariyla yeniden yiikledikten sonra, kurulu donanimlariniz
icin uygun stirtictileri yiiklemeniz gerekir. Bu siiriiciiler Drivers and Utilities
CD'sinde bulunur.

1
2

Windows masaiistii goriindiigtinde Drivers and Utilities ortamini takin.

Drivers and Utilities kurulum programi bagladiginda, sizden yazilimi
yiiklemeniz istenebilir. Bu durumda, ekrandaki komutlar1 izleyin.

Welcome Dell System Owner ekraninda Next ({leri) diigmesini tiklatin.

Q NOT: Drivers and Utilities CD'si, yalnizca geldiginde bilgisayarinizda takili olan
donanimlar igin olan suriclleri gorintiler. Ek donanim yiklediyseniz, yeni
donanimin siirictleri Drivers and Ulilities ortami tarafindan gérintilenmeyebilir.
Bu surictler géruntiilenmezse Drivers and Utilities ortam programindan ¢ikin.
Sirtct bilgileri icin aygitla birlikte gelen belgelere bakin.

Drivers and Utilities ortaminin bilgisayarinizda donanim algilamakta
oldugunu bildiren bir ileti gériiniir.

Bilgisayarinizda kullanilan siirticiiler otomatik olarak My Drivers'da
goriintiilenir, Drivers and Utilities ortam1 bu bilegenleri sistem penceresinde
tanimlar.

Onerilen Siiriicii Kurulum Sirasi

Q NOT: Kurmaniz gereken striiciiler yiklemeyi sectiginiz isletim Sistemine ve

bilgisayarinizin donanim yapilandirmasina baglidir. Hangi donanimlari taktiginizdan
ya da tam olarak hangi suructleri yiklemeniz gerektiginden emin degilseniz, Teknik
Destege basvurun.

Donaniminiz i¢in siirticiileri ve yardimei programlari yiiklerken bunlari
asagidaki sirada yliklemeniz Onerilir.

1

Kritik Stirticiiler
a  Masaiistii Sistem Yazilimi (Utilities boliimii altinda bulunabilir)

b  Mikrodevre Seti Siiriiciileri

2 Temel Bilesen Siiriiciileri

a  Ekran Kart: Siiriiciisii
b NIC/Modem

¢ Ses Kart1 Siiriiciileri

Sorun Giderme | 51



3 Cevre Birim Siiriiciileri- (Varsa bu siiriiciileri kurun)
a Fare/Klavye
b Kamera
¢ TV Alicisi
d  Bluetooth
4 Yardimci Programlar
Dell Destek Merkezi

52 | Sorun Giderme



BIOS'u Yapilandirma

Sistem Kurulumu

Sistem Kurulumu segenegi sunlart yapmanizi saglar:

 Bilgisayariniza herhangi bir donanim ekledikten veya bir donanimi
degistirdikten ya da ¢ikardiktan sonra sistem yapilandirma bilgilerini degistirme.

+ Kullanicr tarafindan segilebilir se¢enekleri ayarlamak ya da degistirmek.
*  Gegerli bellek miktarini okumak veya takili sabit stirticti tiiriinti ayarlamak.

Sistem Kurulumunu kullanmadan 6nce, gelecekte bagvurmak tizere gecerli
Sistem Kurulum bilgilerini bir yere not etmeniz 6nerilir.

A UYARI: Uzman bir bilgisayar kullanicisi degdilseniz, Sistem Kurulum ayarlarini
degistirmeyin. Bazi degisiklikler bilgisayarinizin dogru ¢aligmamasina yol
acabilir.

Sistem Kurulumuna Girme
1 Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baglatin).
2 DELL™ logosu goriindiigiinde, hemen <F2> tusuna basin.

% NOT: Klavyede bir tus uzun stire basili tutuldugunda klavye hatasina yol
acabilir. Olasi klavye hatalarini 6nlemek tzere Sistem Kurulum ekrani
goriinene kadar <F2> tusuna esit araliklarla basip birakin.

Cok uzun siire bekler ve isletim sistemi logosunu goriirseniz, Microsoft®
Windows® masaiistii goriinene kadar beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarinizi kapatip yeniden deneyin.

BIOS'u Yapilandirma | 53



System Setup Ekranlar

System Setup ekraninda bilgisayariniz icin gegerli veya degistirilebilir
yapilandirma bilgileri goriintiilenir. Ekrandaki bilgiler bes alana ayrilir: menii
alani, secenekler listesi, etkin segenekler alani, yardim alani ve tus islevleri.

Menu (Menii) — System Setup penceresinin iistiinde gértintiilenir. Bu alan
System Setup seceneklerine erisim igin bir menii saglar. Gezinmek i¢in sol
ok tusu ve sag ok tusuna basin. Bir Menu (Menti) secenegi vurgulandiginda,
Options List (Segenekler Listesi), bilgisayarinizda takili donanimlari
tanimlayan segenekler listelenir.

Options List
(Segenekler Listesi) —
System Setup
penceresinin sol
tarafinda goriintiilenir,.
Bu alan bilgisayarinizin
yapilandirmasini
tanimlayan takili
donanim, gii¢ tasarrufu
ve glivenlik 6zellikleri
gibi 6zellikleri listeler.

Yukar1 ve agagi ok
tuslarini kullanarak listeyi
yukar1 veya asagi
kaydirin. Bir secenek
vurgulandiginda,
Options Field
(Segenekler Alani)
secenegin gegerli ve
kullanilabilir ayarlari
goriintiilenir.

Options Field (Secenekler
Alan1) — Secenekler
Listesi'nin saginda
gortintiilenir ve Options
List (Segenekler Listesi)
seceneginde listelenen her
secenek hakkinda bilgiler
icerir. Bu alanda
bilgisayariniz hakkinda
bilgiler goriintiileyebilir ve
gecerli ayarlarinizda
degisiklikler
yapabilirsiniz.

Gegerli ayarlarinizda
degisiklikler yapmak i¢in
<Enter> tusuna basin.
Options List (Segenekler
Listesi) segenegine
donmek i¢in <ESC>
tusuna basin.

NOT: Options Field
(Segenekler Alan)
segeneginde listelenen tim
ayarlar degistirilebilir degildir.

Help (Yardim) —
System Setup
penceresinin sagina
goriiniir ve Options
List (Segenekler
Listesi) seceneginde
goriintiilenen segenek
hakkinda bilgiler
igerir.

Key Functions (Anahtar islevleri) — Options List (Secenekler Listesi) altinda
g6riiniir ve etkin Sistem Kurulumu alanindaki tuslari ve onlarin iglevlerini listeler.

54

| BIOS'u Yapilandirma




System Setup Seg¢enekleri

Q NOT: Bilgisayariniza ve takili aygitlara bagli olarak, bu bélimde listelenen dgeler
tam olarak listelenen sekilde gérinebilir veya gériinmeyebilir.

Q NOT: Asagida listelenen System Setup segenekleri bir Dell XPS™ 730 bilgisayar
icindir. Segenekler bir Dell XPS 730X bilgisayar i¢in degisebilir. Daha fazla bilgi igin,
support.dell.com adresindeki Dell Destek web sitesinde bulunan Service Manual'a

bakin.

Main (Ana)

Date (Tarih)

Sistem tarihini gériintiiler.

Time (Saat)

Sistem saatini goriintiiler.

System Info
(Sistem
Bilgileri)

Sistem modeli adin1 goriintiiler.

BIOS Info (CPU
Bilgileri)

BIOS siirtimiinti goriintiiler.

Service Tag
(Servis
Etiketi)

Sistemin Servis Etiketini goriintiiler.

Express Service
Code (Hizli
Servis Kodu)

Hizli Servis Kodunu gériintiiler.

Asset Tag Demirbas etiketini goriintiiler.
(Demirbas

Etiketi)

Memory Toplam bellek boyutunu gériintiiler.
Installed

(Tak1li Bellek)

Memory
Available

(Kullanilabilir
Bellek)

Sistemde kullanilabilen bellegi goriintiiler.

Memory Speed
(Bellek Hizi)

Bellek hizini goriintiiler.

BIOS'u Yapilandirma

55



Memory Channel Bellek kanal modlarini goriintiiler.
Mode (Bellek « Single (Tek)

Kanal Modu)
* Dual (Cift)

Memory Sistemde kullanilan bellek tiirlinii goriintiiler.
Technology

(Bellek

Teknolojisi)

Processor Type Islemci tiiriinii goriintiiler.
(Islemci Turd)

Processor Speed Islemcinin hizim gérintiiler.
(Islemci Hiz1)

Processor L2 Islemci L2 6nbellegi boyutunu goriintiiler.
cache (Islemi
L2 onbellegdi)

56

| BIOS'u Yapilandirma



Gelismis

CPU
Configuration
(CPU
Yapilandirmasi)

Sistem performansini artiran CPU 6zelliklerini
etkinlestirmenizi veya devre dig1 birakmanizi saglar.

+ CPU Coklayicist— On veriyolu (FSB) islemci hizi ile garpilan
CPU ¢oklayicist islemcinin temel hizini belirler.

CPU temel hizi= FSB Frekansi/4 x CPU c¢oklayicisi

* C1E Enhanced Halt State (Gelistirilmis Durdurma Durumu)—
Etkinlestirildiginde, CPU bostayken CPU gii¢ tiiketimi azalir.
Bu durum isletim sisteminin durdurma talimatin yiirtitmesiyle
tetiklenir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dis1)

» Execute Disable Bit—Devre dis1 birakildiginda, XD o6zellik
isaretinin her zaman 0 déndiirmesini zorlar.
(Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dist)

* Virtualization (Sanallagtirma) —Etkinlestirildiginde, sanal
bir makine monitérii (VMM) Vanderpool Technology
tarafindan sunulan ek donanim yeteneklerinden
yararlanabilir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dist)

* SpeedStep—Etkinlestirildiginde, CPU islemci hizi1 ve CPU
temel voltaji CPU yiikiine bagl olarak dinamik olarak
diizenlenir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dist)

* CPU Cekirdegi 0'dan CPU Cekirdegi 3'e—CPU Cekirdegi
0, 1, 2 ve 3'ii etkinlestirir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre
Dis1)

BIOS'u Yapilandirma | 57



Gelismis (devami)

Integrated
Peripherals
(Tumlesik Cevre
Birimleri)

Sisteminizdeki tiimlesik birimleri ve baglant1 noktalarini
etkinlestirebilmenizi veya devre dig1 birakabilmenizi saglar.

Halt On (Durdurma)—POST sirasinda sistemi durduran hata
tiirtinii belirler. (All errors, No errors, All errors but keyboard
errors) (Bitiin hatalar, Hatasi, klavye hatalar1 diginda biitiin
hatalar)

Boot Up NumLock Status—NumLock i¢in agiklik durumunu
ayarlar. (On/Off) (Acik/Kapal)

Fast Boot—Hizlh Onyiiklemeyi etkinlestirir.
Etkinlestirildiginde, BIOS'un POST sirasinda bazi
siamalarini atlamasina izin vererek sistemin dnyiiklenmesi
icin gereken siireyi azaltir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre
Dis1)

Drive A—Disket siiriiciiniin kapasitesini ve fiziksel boyutunu
belirtir.

USB Controller—USB denetleyicisini etkinlestirir.
(Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dis1)

USB Keyboard Support—USB klavye destegini etkinlestirir.
(Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dist)

USB Mouse Support—USB fare destegini etkinlestirir.
(Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dis1)

HD Audio—HD ses ayarlarini etkinlestirir.
(Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dis1)

Onboard LAN Controller—Yerlesik LAN denetleyicisi ayarini
etkinlestirir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dist)

Onboard LAN1 Controller—Yerlesik LAN1 denetleyicisi
ayarii etkinlestirir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dig1)

Onboard LAN Boot ROM—LAN 6nyiikleme ROM'u islevini
etkinlestirir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dist)

IEEE1394 Controller—IEEE1394 denetleyicisi ayarini
etkinlestirir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dist)

58 |  BIOS'u Yapilandirma



Gelismis (devami)

IDE/SATA Kullanicinin bilgisayara bagli sabit siirticiiler, optik siirtictiler
Configuration vb. IDE veya SATA aygitlartyla ilgili degerler tanimlamasini
(Yapilandirmasi) veya degistirmesini etkinlestirir veya devre dist birakir.

« HDD S.M.A R.T Capability—Sabit siiriici S.M.A.R.T.
ayarini etkinlestirir. (Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Dis1)

* Serial-ATA Controller—SATA denetleyicisi ayarini
etkinlestirir. (All enabled, Disabled, SATA-0, SATA-1)
(Tumii etkin, Devre Disi, SATA-0, SATA-1)

* RAID Config—RAID yapilandirmasini etkinlestirir.
(Enabled/Disabled) (Etkin/Devre Disi1)

* PATA Channel 0 Master—Bu kanaldaki siiriicii boyutu
ve basliginin otomatik algilamasini etkinlestirir.

* PATA Channel 0 Slave—Bu kanaldaki siiriicii boyutu
ve basliginin otomatik algilamasini etkinlestirir.

* SATA 1-6—Bu kanaldaki siiriicli boyutu ve basliginin
otomatik algilamasini etkinlestirir.

BIOS'u Yapilandirma | 59



Gelismis (devami)

60

Sistemin saat modunu ayarlayabilmenizi saglar. Her parametre
icin asagidaki parametreleri ve gegerli degeri gortintiiler:

CPU Frequency (CPU Frekansi), MHz—Gegerli ayar1
goriintiiler.

CPU Multiplier (CPU Coklayicisi)—Gegerli ayar1 gortintiiler.

FSB-Memory Clock Mode—Sistem saat modunu

ayarlamanizi saglar:

— Auto—FSB ve bellek hizin1 otomatik olarak ayarlar.

— Linked—FSB ve hizin manuel olarak girilmesini saglar.
Bellek hizi orantisal olarak degisir.

— Unlinked—FSB ve bellek hizin1 manuel olarak girmenizi
saglar.

FSB-Memory Ratio—FSB-bellek oranini Auto,
1:1, 5:4, 3:2 ya da Sync Modu olarak ayarlamanizi saglar.

FSB (QDR), MHz—CPU FSB frekansini diizeltmenizi saglar.
Actual (Gergek deger) siitununda gosterilen FSB (QDR)
yeniden baslatmada etkin olacak gercek frekansi yansitir.

400 ve 2600 arasinda bir deger girin.

MEM (DDR), MHz—Bellek frekansini diizeltmenizi
saglar. Actual (Gergek deger) siitununda gosterilen MEM
(DDR) yeniden baglatmada etkin olacak gergek

frekansi yansitir.

PCle x16_1, MHz—PCle x16 yuva 1 i¢in frekansi segmenizi
saglar.

PCle x16_2. MHz—PCle x16 yuva 2 i¢in frekansi se¢gmenizi
saglar.

PCle x16_3. MHz—PCle x16 yuva 3 i¢in frekansi segmenizi
saglar.

Dynamic ODT—Dinamik ODT'yi etkinlestirir

(on-die sonlandirma)

Memory Timing Setting—Belleginiz i¢in zamanlama
ayarlarini diizenlemenizi saglar. (Gelismis)

Overclock
Configuration
(Overclock R
Yapilandirmasi)

| BIOS'u Yapilandirma



Gelismis (devami)

Overvoltage CPU ¢ekirdeginin voltajini, FSB'yi, bellek voltajini ve yonga
configuration kiimesi voltajini ayarlayabilmenizi saglar.

(Asiri voltaj * CPU Core—CPU cekirdegi i¢in voltaj diizeyini ayarlamanizi
yapilandirmasi) o515 (CPU VID).

* CPU FSB—CPU FSB'si i¢in voltaj diizeyini ayarlamanizi
saglar (CPU VTT).
* Memory—DRAM i¢in voltaj diizeyini ayarlamaniz1 saglar.

* Chipset Voltage—nForce SPP icin ¢ekirdek voltaj diizeyini
ayarlamanizi saglar.

* nForce MCP—nForce MCP i¢in ¢ekirdek voltaj diizeyini
ayarlamanizi saglar.

» nForce MCP Aux—nForce MCP i¢in yardimci voltaj diizeyini
ayarlamanizi saglar.

* GTLVREF Lane 1—CPU GTLVREF Lane 1 voltaj diizeyine
ek voltaj eklemenizi saglar.

Security (Giivenlik)

Supervisor Yonetici parolasinin belirlenip belirlenmedigini gosterir.
Password Is

(Yonetici

Parolasi:)

User Password Is Kullanici parolasinin belirlenip belirlenmedigini gosterir.
(Kullanici
Parolasi:)

Set Supervisor  Yonetici parolasi ayarlayabilmenizi saglar.
Password
(Yonetici
Parolasini
Ayarla)

Set User Kullanici parolast ayarlayabilmenizi saglar. POST sirasinda
Password BIOS kurulumuna girmek i¢in kullanici parolasini
(Kullanici kullanamazsiniz.

Parolasini

Ayarla)

BIOS'u Yapilandirma | 61



Power (Giig)

ACPI Suspend
Type (ACPI
Askiya Alma
Turl)

Geligmis Yapilandirma ve Gii¢ Arabirimi (ACPI) askiya alma
tiirtinii belirler. ACPI isletim sisteminin bilgisayara bagli her
aygit i¢in belirtilen gii¢ miktarini1 kontrol edebilmesini saglayan
bir gii¢ yonetim 6zelligidir. Varsayilan deger S3'tiir.

AC Recovery
(AC Kurtarma)

Gti¢ kaybindan kurtardiktan sonra sistemin davranis bigimini
belirler.

* On (A¢ik) — Bilgisayar gii¢ kaybindan kurtarildiktan sonra
acilir.

+ Off (Kapali) — Bilgisayar kapali kalir.

+ Last (Son) — Bilgisayar gii¢ arizasindan 6nceki giic
durumuna doner.

Remote Wake Up
(Uzaktan
Uyandirma)

Bir kullanic1 LAN tizerinden bilgisayara erismeye ¢alistiginda
bilgisayara agilmasini bildirir.

Wake-Up By
Ring
(Caldirarak
Uyandirma)

Modemde gelen bir arama algilandiginda bilgisayara acilmasini
bildirir.

Auto Power On
(Otomatik
Baslatma)

Bilgisayar1 otomatik olarak agmak i¢in bir alarm
ayarlayabilmenizi saglar.

Boot (Onyiikleme)

Hard Disk Boot
Priority
(Sabit Disk
Onyilikleme
Oncelidi)

Sabit disk onylikleme 6nceligini ayarlar. Gortntiilenen 6geler
algilanan sabit disklere gore dinamik olarak giincellestirilir.

11k Onyilikleme
Aygitindan
Uctinct
Onyiikleme
Aygitina kadar

Onyiikleme aygit1 6nceligini ayarlar. Sadece bilgisayara bagl
takili olan 6nyiikleme aygitlart segenek olarak listelenir.

Boot Other
Device (Baska
Aygittan
Onyilikleme Yap)

Bu secenek bellek anahtari gibi diger aygitlardan 6nyiikleme
yapabilmenizi saglar.

62 | BIOS'u Yapilandirma



Exit (Cikig)

Exit Options Exit Saving Changes (Degisiklikleri Kaydederek Cik), Exit

(Cikis Discarding Changes (Degisiklikleri Kaydetmeden Cik), Load

Secenekleri) Setup Default (Kurulum Varsayilanini Yiikle) ve Discard
Changes (Degisiklikleri At) segeneklerini sunar.

Onyiikleme Sirasi

Bu 6zellik bilgisayarinizda kurulu 6nytiklenebilir aygitlar icin 6nyiikleme
sirasini1 degistirmenizi saglar.

Secenek Ayarlari

+ Diskette Drive (Disket Siiriicii) — Bilgisayar disket siiriiciiden 6nyiiklemeye
calisir. Stiriictideki disket onytiklenebilir degilse, stiriiciide disket yoksa veya
bilgisayarda bir disket siiriicii takili degilse, bilgisayar onyiikleme sirasindaki bir
sonraki 6nyiiklenebilir aygittan 6nyiikleme yapmaya calisir.

* Hard Drive (Sabit Siirlicti) — Bilgisayar birincil sabit siiriictiden
onyiiklemeye ¢aligir. Striictide isletim sistemi yoksa, bilgisayar 6nyiikleme
sirasinda bir sonraki 6nytiklenebilir aygittan dnyiiklemeye calisir.

* CD Drive (CD Siiriicii) — Bilgisayar CD siirtictiden 6nyiiklemeye ¢alisir.
Stiriictide CD yoksa, veya CD'de isletim sistemi yoksa, bilgisayar dnyiikleme
strasinda bir sonraki 6nyiiklenebilir aygittan onyiiklemeye caligir.

» USB Flash Device (USB Flash Aygit1) — Bellek aygitin1 bir USB portuna
takin ve bilgisayar1 yeniden baglatin. Ekranin sag {ist kdsesinde F12 = Boot
Menu (Onyiikleme Mentisii) gériindiigiinde <F12> tusuna basin. BIOS
aygiti algilar ve USB flash segenegini 6nyiikleme meniisiine ekler.

Q NOT: USB aygitindan ényiikleme yapmak igin aygitin 6ny(iklenebilir olmasi gerekir.
Aygitinizin 8nyuklenebilir oldugundan emin olmak igin aygit belgelerini okuyun.

Q NOT: Bilgisayar 6nytkleme sirasindaki her aygittan ényiklemeye galigtiktan
ve isletim sistemi bulunmadiktan sonra bir hata iletisi olusur.

Gegerli Onyiikleme igin Onyiikleme Sirasini Degistirme

Bu 6zelligi 6rnegin, Drivers and Utilities ortamindaki Dell Diagnostics
programini ¢alistirabilmeniz i¢in bilgisayarin CD siiriiciisiinden 6nyiikleme
yapmasini ayarlamak ancak tani testleri tamamlandiginda bilgisayarin sabit

BIOS'u Yapilandirma | 63



stiriictiden 6nytiklemesini segmek i¢in kullanabilirsiniz. Bu 6zelligi ayrica
bilgisayarinizi disket siiriicii, bellek anahtar1 veya CD-RW siiriicii gibi bir USB
aygitindan yeniden baglatmak istediginizde de kullanabilirsiniz.

Q NOT: USB disket siiriiciiden 6nyiikleme yapiyorsaniz, énce Sistem Kurulumunda
disket striictiyli OFF olarak ayarlamalisiniz.

1 Bir USB aygitindan 6nyiikleme yapacaksaniz USB aygitini bir USB
konnektoriine baglayin (bkz. "Arkadan Goriinim" sayfa: 13).

Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baslatin).
DELL logosu goriindiigiinde hemen <F12> tusuna basin.

Q NOT: Klavyede bir tus uzun siire basili tutuldugunda klavye hatasina yol
agabilir. Olasi klavye hatalarini énlemek (izere Boot Device (Onyiikleme
Aygit) Menlisii gériinene kadar <F12> tusunu esit araliklarla basip birakin.

Cok uzun siire bekler ve isletim sistemi logosunu goriirseniz, Microsoft
Windows masaiistii goriinene kadar beklemeye devam edin ve sonra
bilgisayarimizi kapatip yeniden deneyin.

4 Boot Device (Onyiikleme Aygit1) Meniisiinde, gecerli 6nyiikleme igin
kullanilacak aygiti isaretlemek tizere klavyede yukari ya da asagi ok tuslarini
kullanin ya da ilgili rakama basin ve sonra <Enter> tusuna basin.

Ornegin bir USB bellek anahtarindan 6nyiikleme yapilacaksa, USB Flash
Device (USB Flash Aygit1) secenegini isaretleyin ve <Enter> tusuna basin.

Q NOT: USB aygitindan énytikleme yapmak igin aygitin 6nytiklenebilir olmasi
gerekir. Aygitin ényuklenebilir oldugundan emin olmak igin aygitin belgelerini
kontrol edin.

Gelecekteki Onyiiklemeler i¢in Onyiikleme Sirasini Degistirme
1 Sistem Kurulumuna girin (bkz. "Sistem Kurulumuna Girme" sayfa: 53).

2 Boot (Onyiikleme) menii secenegini isaretlemek icin ok tuslarini kullanin ve
meniiye erismek icin <Enter> tusuna basin.

Q NOT: Eski haline déndirebilmek igin gegerli 6nyiikleme sirasini not edin.
3 Aygit listesinde ilerlemek i¢in yukar1 ya da agagi ok tuslarina basin.

Bir aygiti etkinlestirmek ya da devre digi birakmak i¢in ara gubuguna basin
(etkinlesen aygitin yaninda bir onay isareti olur).

5 Secili aygit1 listede yukar1 ya da asag: tagimak i¢in art1 (+) ya da eksi
(-) tuslarina basin.

64 |  BIOS'u Yapilandirma



Ek

Ozellikler

Q NOT: Ozellikler bélgeye gére degisebilir. Bilgisayarinizin yapilandirmasi hakkinda
daha fazla bilgi icin Baglat— Yardim ve Destek 6desini tiklatin ve bilgisayariniz
hakkindaki bilgileri gésteren segenegi segin.

i§|emci Dell™ XPS™ 730 Dell XPS 730X
Islemci tipi Intel® Core™ 2 Duo (Cift Intel Core i7
cekirdekli performans)

Intel Core2 Quad (Dort
cekirdekli performansi)

Intel Core2 Extreme (Dort
cekirdekli tistiin performansi)

Intel Core 17 Extreme Edition

Onbellek enaz4 MB enaz 8 MB
Bellek Dell XPS 730 Dell XPS 730X
Tur 800 MHz ve daha hizli DDR3 1066 MHz ve daha hizli DDR3

arabellege alinmamis
SDRAM; SLI bellegi

arabellege alinmamig SDRAM;
XMP bellegi

Bellek konnektorleri

dort

tic

Bellek kapasiteleri 512 MB, 1 GB ve 2 GB DDR3:1GB,2 GBve 4 GB
XMP: 1 GBve 2 GB

Minimum bellek 1 GB 3GB

Maksimum bellek 8 GB 12 GB

NOT: Kullanilabilir bellek miktari yiikli igletim sistemine gére

degisir.

Ek | 65



Bilgisayar Bilgileri Dell XPS 730 Dell XPS 730X

Yonga kiimesi nForce 7901 SLI Intel X58

Northbridge nForce 7901 SLI SPP Intel 36s IOH

Southbridge nForce 790i SLI MCP Intel ICH10

BIOS mikrodevresi 8 MB 8 MB

(NVRAM)

NIC 10/100/1000 MB/sn iletigim 10/100/1000 MB/sn iletisim
kapasitesine sahip iki tiimlesik kapasitesine sahip iki tiimlesik
ag arabirimi ag arabirimi

Goriinti Dell XPS 730 Dell XPS 730X

Tir ikili PCIe x16 Generation 2 ikili PCle x16 Generation 2
tek PCle x16 Generation 1 tek PCle x16 Generation 2

Ses

Tiir HDA 7.1 kanal, HDA 7.1 kanal,

Realtek 888 codec Realtek 888 codec

Genigletme Dell XPS 730 Dell XPS 730X

Veriyolu

Veriyolu tiirii

PCI Express x1 ve x16

PCI Express x1 ve x16

PCI 32 bit PCI 32 bit
PCI
Konnektor iki bir
Konnektér boyutu 124 pimli 124 pimli
Konnektor veri 32 bit 32 bit
genisligi (maksimum)
Veriyolu hiz1 33 MHz 33 MHz

66 | Ek



genisligi (maksimum)

Veriyolu hacmi

x1 yuva ¢ift yonli hiz—
2,5 Gbps

Genisgletme Dell XPS 730 Dell XPS 730X
Veriyolu (devami)
PCI Express x1
Konnektor bir x1 iki x1
Konnektér boyutu 36 pimli 36 pimli
Konnektor veri 1 PCI Express hat 1 PCI Express hat

x1 yuva cift yonlii hiz—
2,5 Gbps

PCI Express x16
Generation 2
Konnektor iki x16 t¢ x16
Konnektér boyutu 164 pim 164 pim
Konnektor veri 16 PCI Express hat 16 PCI Express hat
genisligi
(maksimum)
Veriyolu hacmi x16 yuva ¢ift yonlii hiz— x16 yuva ¢ift yonli hiz—
80 Gbp 80 Gbp
PCI Express x16
Generation 1
Konnektor bir x16 Yok
Konnektér boyutu 164 pim
Konnektor veri 16 PCI Express hat
genisligi
(maksimum)
Veriyolu hacmi x16 yuva ¢ift yonlii hiz—
40 Gbp

Ek |

67



Siiriiciler

Dell XPS 730

Dell XPS 730X

Kullanilabilir siiriiciiler

Seri ATA (SATA) sabit
stirticti

Disket siiriicii

SATA Blu-ray Disc (BD)
yazicl

SATA BD/DVD combo
stirticli

SATA DVD+/-RW siiriicii
CD-RW/DVD combo siiriicii
Ortam Kart Okuyucusu

4
v
4

N

NXSN N \x

Disaridan ulasilabilenler

iki 3,5 ing stiricli yuvast

dort 5,25 ing siiriicti yuvasi

iki 3,5 in¢ esnek bolme

dort 5,25 ing siiriicii yuvasi

Iceriden ulasilabilenler

sabit siiriciiler i¢in dort
3,5 ing slirlicii yuvast

sabit siiriiciiler i¢in dort
3,5 ing siiriicii yuvasi

v = Desteklenir; X = Desteklenmez

Konnektorler

Dell XPS 730

Dell XPS 730X

Harici konnektorler

68

IEEE 1394a

Ag adaptorii
PS/2 (klavye ve fare)
USB

Ses

Siirticii

6n ve arka panel 6 pinli
seri konnektorleri

iki RJ45 konnektorii
iki 6 pinli mini-DIN
iki 6n panel, alt1 arka panel

ve dort dahili USB 2.0
uyumlu konnektor

arkada HDA 7.1 kanal ses;
arkada S/PDIF ¢ikist; 6nde
kulaklik ve mikrofon
jaklari, dahili S/PDIF

bir eSATA portu

6n ve arka panel 6 pinli
seri konnektorleri

iki RJ45 konnektorii
iki 6 pinli mini-DIN
iki 6n panel, alt1 arka panel

ve dort dahili USB 2.0
uyumlu konnektor

arkada HDA 7.1 kanal ses;
arkada S/PDIF ¢ikist; 6nde
kulaklik ve mikrofon
jaklari, dahili S/PDIF

bir eSATA portu



Konnektorler (devami)

Dell XPS 730 Dell XPS 730X

Sistem kartt konnektorleri
IDE siiriictisii
Seri ATA
Disket siirticti

Fan

PCI

PCI Express x1
PCI Express x16
eSATA

bir 40 pinli konnektor Yok
alt1 7 pinli konnektor

bir adet 34 pinli konnektér Yok

sekiz 7 pinli konnektor

bir 4 pinli konnektor; bes  bir 4 pinli konnektor; bes
3 pinli baslik 3 pinli baglik

iki 124-pin konnektorii bir adet 124 pinli
konnektor

iki 36 pinli konnektor iki 36 pinli konnektor

ti¢c 164 pinli konnektor

bir dahili eSATA

ti¢c 164 pinli konnektor
bir dahili eSATA

Kontroller ve LED'ler

Gi¢ kontrolii

basma diigmesi

Gii¢ LED'i

beyaz 151k— uyku durumunda yanip sénen beyaz, gii¢
acik durumunda siirekli beyaz.

Sabit siiriicii erisim LED'i

beyaz

Baglant1 biittinliigii LED'i
(timlesik ag adaptoriinde)

* Yesil — 10 MB/sn ag ve bilgisayar arasinda iyi bir
baglant1 var.

¢ Turuncu — 100 MB/sn ag ve bilgisayar arasinda iyi
bir baglanti var.

* Yesil — 1000 MB/sn (1 Gb/sn) ag ve bilgisayar
arasinda iyi bir baglant1 var.

* Kapali (1s1k yok) — Bilgisayar agla fiziksel bir
baglanti algilayamadi.

Etkinlik LED' (tiimlesik

* Yanip sonen sari 151k — Agda etkinlik oldugunu

ag adaptoriinde) gosterir.
* Kapali 151k yok) — Agda etkinlik olmadigini gosterir.
Bekleme giicii LED'i sistem kartinda mavi AUXPWR
On panel LED'leri on ¢ok renkli LED, bilgisayarin on tarafi igin
1siklandirma saglar.
Arka panel LED'leri dort ¢ok renkli LED, bilgisayarimn arkasindaki

/O paneli i¢in 1siklandirma saglar

Ek | 69



Giig

DC gii¢ kaynag1

A UYARI: Yangin, elektrik garpmasi ya da
yaralanma riskini azaltmak igin, bir elektrik prizine,
gu¢ kablosuna ya da elektrik ¢ikisina asir yik
bindirmeyin. Bir elektrik prizine, uzatma
kablosuna ya da dider elektrik ¢ikislarina takilan
batln Grdnlerin toplam amper duizeyi o daldaki
akim diizeyinin %80'ininden fazla olmamalidir.

Watt Degeri

1 kW

Voltaj (bilgisayarinizla
birlikte gelen giivenlik
yonergelerine bakin)

genis aralikl gli¢ kaynagi—>50/60 Hz'de 90 V - 265 V

Istege bagh UPS Cikisin 1,5 kW ya da tizerinde olmas: gerekir
Yedek Pil 3-V CR2032 lityum, yassi pil
Fiziksel
Yiikseklik

Tabansiz 55,5 cm (21,9 ing)

Tabanla beraber

57,2 em (22,5 ing)

Genislik
Tabansiz

Tabanla beraber

21,9 cm (8.6 ing)
35,6 cm (14,0 ing)

Derinlik 59,4 cm (23,4 ing)
Agirlik
Tipik yapilandirma 21,7 kg (47,8 1b)

Maksimum yapilandirma

25,6 kg (56,4 Ib)

Ortam
Sicakligi
Calisma 10° - 35°C (50° - 95°F)
Depolama —40° - 65°C (—40° - 149°F)
Bagil Nem 20% - 80% (yogusmasiz)

70 | Ek



Ortam (devami)

Maksimum titresim

Calisma 0,5 oktav/dak.'da 3 - 200 Hz'de 0,25 G

Depolama 1 oktav/dak.'da 3 - 200 Hz'de 0,5 G
Maksimum sarsint1

Calisma hizda 20 ing¢/sn'lik (50,8 cm/sn) degisiklikle alt yarim

siniis sinyal

Depolama hizda 200 ing/sn'lik (508 cm/sn) degisiklikle 27 G dalga
Yiikseklik

Calisma —15,2 - 3048 m (=50 - 10.000 ft)

Depolama —15,2-10.668 m (=50 - 35.000 ft)

Havadan gegen madde ISA-S71.04-1985 ile tanimlanan bicimde G2 veya diisiik

Macrovision Uriin Bildirimi

Bu iirtin, Macrovision Corporation ile diger hak sahiplerine ait bazi ABD
patentlerindeki yontem istemleri ve diger fikri miilkiyet haklar1 ile korunan telif
hakki1 koruma teknolojisine sahiptir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim
yetkisi Macrovision Corporation tarafindan verilmelidir ve Macrovision
Corporation tarafindan baska tiirlii bir yetki verilmediyse, yalnizca ev i¢in ve diger
sinirh goriintiileme kullanimlari igin disiintilmiistiir. Tersine mithendislik ya da
demonte etme yasaktir.

Ek | 7



Dell'e Bagvurma

Dell'le Internet tizerinden ya da telefonla temasa gegebilirsiniz:

*  Web iizerinden destek i¢in support.dell.com adresine gidin.

*  Web iizerinden tiim diinyadan destek almak i¢in sayfanin altindaki Bir
Ulke/Bilge Secin meniisiinii kullanin ya da asagidaki tabloda listelenen web

adreslerine bakin.

Q NOT: Bazi (lkelerde, katilan dlkeler icin listelenen ayri bir telefon numarasindan
Dell™ XPS™ bilgisayarlara &zel destek alinabilir. XPS bilgisayarlarina 6zel
listelenmis bir telefon numarasi gérmezseniz, listelenen destek numarasindan Dell'e
basvurabilirsiniz, gagriniz buna uygun olarak yénlendirilecektir.

» Telefonla destek i¢in, agagidaki tabloda sunulan telefon numaralarini
ve kodlar1 kullanin. Kullanilacak kodu belirlemek konusunda yardima
ihtiyaciniz olursa, yerel ya da uluslararasi bir operatdre danigin.

* Sunulan irtibat bilgileri bu belgenin basildig1 tarihte dogru olarak kabul edilir

ve degisebilir.

Destek Tiirii

Alan Kodlari,

Yerel Numaralar ve
Ucretsiz Numaralar

Web ve E-posta Adresleri

Telefon

1-800-232-8544

Web Destegi

support.dell.com/support/
supportrequests/create.aspx

Cevrimigi Sohbet

support.dell.com/support/
topics/global.aspx/support/

gen/chat

Topluluk Forumlari dellcommunity.com/
supportforums

Oyun / XPS Forumlar1 dellcommunity.com/
supportforums

?category.id=Gaming

72 | Ek



ag
konnektor, 16

ayarlar
sistem kurulumu, 53

belgeler
Dell Technology Guide, 8
Servis El Kitabi, 8

bellek
sorunlar, 40

BIOS, 53

bilgisayar
sesli uyar1 kodlar1, 37

c

CD'ler
isletim sistemi, 7

Check Disk, 40

¢

¢akismalar
yazilim ve donanim
uyumsuzluklari, 38

D

Dell
iletigim kurma, 71-72

Dell Network Assistant, 35
Dell Support 3, 34

Dell Technology Guide, 8
Dell'le iletisim kurma, 72
DellConnect, 36

destek
Dell'le iletisim kurma, 71-72

donanim
cakigmalar, 38
sesli uyari kodlari, 37

Donanim Sorun Giderici, 38

diizenleyici bilgiler, 8

E
ergonomi bilgileri, 8

ESA, 26

F

fare
konnektor, 14

Dizin | 73



G

garanti bilgileri, 8

gii¢
diigme, 10
konnektor, 13
sorunlar, 41

gii¢ 15181
durumlar, 41

giivenlik yonergeleri, 8

H

hata mesajlari
sesli uyar1 kodlar1, 37

IEEE
konnektorler, 12, 14

IRQ ¢akismalari, 38

|
islemci

tipi, 65
isletim sistemi

yeniden ytikleme, 7
Isletim Sistemi CD'si, 7

74 | Dizin

K

kartlar
yuvalar, 14

klavye
konnektor, 14
konnektdrler
ag adaptorleri, 16
¢ikis, 15
fare, 14
girig, 15
glie, 13
IEEE, 12, 14
klavye, 14
kulaklik, 12, 15
ses, 15
USB, 12, 16

kulaklik
konnektor, 12, 15

N

NVIDIA ESA, 26
NVIDIA FirstPacket, 21
NVIDIA Performance, 26

6
onytikleme

bir USB aygita, 63
Onyiikleme Sirasi, 63



O6nyiikleme sirast
degistirme, 63-64
segenek ayarlari, 63

S

sabit siiriicii
sorunlar, 40

Servis El Kitabi, 8

ses konnektorleri
¢ikis, 15
girig, 15

sesli uyar1 kodlari, 37
Sistem Kurulumu, 25, 53

sistem kurulumu, 53
ekranlar, 54
girig, 53
segenekler, 55

Son Kullanic1 Lisans
Sozlesmesi, 8

sorun giderme
¢akismalar, 38

Donanim Sorun Giderici, 38

sorunlar
bellek, 40
cakismalar, 38
glig, 41
gli¢ 15181 durumlari, 41
sabit siiriicii, 40
sesli uyar1 kodlar1, 37

T

tanilamalar
sesli uyar1 kodlari, 37

TCP/IP acceleration, 22

teknik 6zellikler
bellek, 65
bilgisayar bilgisi, 66
fiziksel, 70
genigletme veriyolu, 66
gorlintii, 66
glig, 70
islemci, 65
konnektorler, 68
kontroller ve 1siklar, 69
ortam, 70
siiriiciiler, 68
teknik, 65

telefon numaralari, 72

U

USB
aygita onyiikleme, 63
konnektorler, 12, 16

w

Windows XP
yeniden ytikleme, 7

Dizin

75



Y

yazilim
cakismalar, 38

76 | Dizin



	İçindekiler
	Bilgi Bulma
	Bilgisayarınızı Kurma
	Bilgisayarınızın Önden ve Arkadan Görünümü
	Önden Görünüm
	Ön G/Ç konnektörleri
	Arkadan Görünüm
	Arka G/Ç Konnektörleri

	Bilgisayarı Kurma
	Bilgisayarınızı bir Muhafaza İçine Kurma
	Bir Ağa Bağlanma

	Sistem Yapılandırması
	Ağ Yapılandırması (Yalnızca XPS 730)
	Gelişmiş Ağ Özellikleri

	Grafik Yapılandırması
	Çoklu Görüntüler
	NVIDIA SLI ve ATI Crossfire Teknolojileri


	Performansı Düzenleme
	Sistem Kurulumuna Dayalı Performans Ayarlaması
	Yazılıma Dayalı Performans Ayarlaması (Yalnızca XPS 730)
	NVIDIA Performance
	NVIDIA Monitor


	Sorun Giderme
	Sistem Tanısı Araçları
	Dell™ Diagnostics
	MP Memory Test (MP Bellek Testi)

	Daha Fazla Yardım Alma
	Dell Support 3
	Dell PC Tune-Up
	Dell PC Checkup
	Dell Network Assistant
	DellConnect™
	Dell Teknik Güncelleştirme Servisi

	Tanı Göstergeleri
	Güç Düğmesi LED Durumları
	Sesli Uyarı Kodları

	Sorunları Çözme
	Yazılım ve Donanım Sorunları Giderme
	Sürücü Sorunları
	Bellek Sorunları
	Güç Sorunları

	İşletim Sistemini Geri Yükleme
	Microsoft Windows Sistem Geri Yükleme'yi Kullanma
	Dell PC Restore ve Dell Factory Image Restore'ı Kullanma

	İşletim Sistemini Yeniden Kurma
	Başlamadan Önce
	Windows XP'yi Yeniden Yükleme
	Windows Vista'yı Yeniden Yükleme
	Drivers and Utilities Ortamını Kullanma
	Önerilen Sürücü Kurulum Sırası


	BIOS'u Yapılandırma
	Sistem Kurulumu
	Sistem Kurulumuna Girme
	System Setup Ekranları

	System Setup Seçenekleri
	Önyükleme Sırası
	Seçenek Ayarları


	Ek
	Özellikler
	Macrovision Ürün Bildirimi
	Dell'e Başvurma


	Dizin

